
Zarządzenie nr .ą.Q.I2O22
Wojewod Świętokrzyskiego
zdnia 2... grudnia 2022 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych
w województwie świętokrzyskim w 2023 r.

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 35 ze zm.),
art. 30 ust. I i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305) zarządza się, co następuje:

I. W celu realizacji pozamititarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim

w 2023 r. wprowadza się do użytku służbowego następujące dokumenty:

1) rekomendacje do realizacji zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań

obronnych w województwie świętokrzyskim w 2023 roku stanowiące zalącznik nr I do niniejszego

zarządzenia;

2) plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w województwie świętokrzyskim

na 2023 rok stanowiący odrębny dokument.

2. Zobowiązuje się Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, starostów, wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży, organów administracji

niezespolonej, przedsiębiorców oraz kierowników jednostek organizacyjnych ochrony zdrowia

województwa świętokrzyskiego do realizacji zadań zgodnie z dokumentem wymienionym w I pkt I.

3. Plany zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych organów

samorządu terytorialnego i administracji zespolonej opracowane w oparciu o rekomendacje określone

w I pkt I należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Dyrektorem Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do dnia

30 stycznia 2023 r.. po wcześniejszej akceptacji Kierownika Oddziału Spraw Obronnych.

4. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

5. Traci moc zarządzenie nr ł2/22 z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie realizacji pozamilitamych

przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2022 r.

6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

ODA ŚWTĘrOKRZYS

wKojziusz





UZASADNIENIE

Potrzeba uregulowania zakresu i sposobu prowadzenia pozamilitarnych przygotowań obronnych

w podległych i nadzorowanych przez Wojewodę Świętokrzyskiego organach administracji publicznej

i przedsiębiorstwach wynika z:

1) art. 17 i art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej

w województwie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.);

2) art. 30 ust. i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305);

Zarządzenie nie powoduje skutków finansowych.

D Y R
Wy irJ E . \r; Kfyzysowego

KIE R O W NIK
Oddziału Spinw Ob )1i [L

wWydzink P@LiCiLLILLJ [flw[ L.L





Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
Za

rz
ad

zĄ
en

ia
nr

J2
i2

o
2
2

W
oj

ew
od

y
S

w
ię

to
kn

ys
ki

eg
o

z
dn

ia
gr

ud
ni

a
20

22
r.

w
sp

ra
w

ie
re

al
iz

ac
ji

po
za

m
ili

ta
rn

yc
h

pr
zy

go
to

w
ań

ob
ro

nn
yc

h
w

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
św

ię
to

kr
zy

sk
im

w
20

23
ro

ku
,

Ś
W

IĘ
T

O
K

R
Z

Y
S

K
I

U
R

Z
Ą

D
W

O
J
E

W
Ó

D
Z

K
I

W
K

IE
L

C
A

C
H

W
Y

D
Z

IA
Ł

B
E

Z
P

IE
C

Z
E

Ń
S

T
W

A
I

Z
A

R
Z

Ą
D

Z
A

N
IA

K
R

Y
Z

Y
S

O
W

E
G

O

Z
A

T
W

IE
R

D
Z

A
M

W
oj

ew
od

a
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

i

-
/d

at
a

ip
od

pi
s/

Z
bi

gn
ie

w
K

o
n
jt

z

R
E

K
O

M
E

N
D

A
C

JE

D
O

R
E

A
L

IZ
A

C
JI

Z
A

S
A

D
N

IC
Z

Y
C

H
P

R
Z

E
D

S
IĘ

W
Z

IĘ
Ć

W
Z

A
K

R
E

S
IE

P
O

Z
A

M
IL

IT
A

R
N

Y
C

H
P

R
Z

Y
G

O
T

O
W

A
Ń

O
B

R
O

N
N

Y
C

H

W
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

IE
Ś

W
IĘ

T
O

K
R

Z
Y

S
K

IM
W

20
23

R
O

K
U

D
Y

R
E

K
T

O
R

W
yd

zi
al

u
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a

I
la

rz
ąd

za
n
ia

K
ry

zy
so

w
eg

o
Ś

uw

D
V
r
C

j
R

y
tk

6
e
1

?
1

w
:

i
o

K
rp

ys
ct

o

R
o

er
! 4

Ia
t

K
IE

L
C

E
G

R
U

D
Z

IE
Ń

2
0

2
2

R
O

K

1



L
O

C
E

N
A

R
E

A
L

IZ
A

C
M

Z
A

D
A

Ń
W

Z
A

K
R

E
S

IE
P

O
Z

A
M

IL
IT

A
R

N
Y

C
H

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

Ń
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

W
2022

r.
Z

asadniczym
celem

przygotow
ań

obronnych
w

w
ojew

ództw
ie

św
iętokrzyskim

w
2022

r.
było

spraw
dzenie

iw
eryfikacja

rozw
iązań

przyjętych
w

dokum
entacji

planow
ania

operacyjnego,a
następnie

zgryw
anie

zespołów
zadaniow

ych
w

realizacjizadań
obronnych

w
oparciu

o
te

rozw
iązania

podczas
prow

adzonych
ćw

iczeń
doskonalących.

W
2022

ro
k

u
zrealizo

w
an

o
następujące

przedsięw
zięcia

w
zakresie

przygotow
ań

obronnych:

1)
Przeprow

adzono
w

ojew
ódzkie

kom
pleksow

e
ćw

iczenie
obronne

pk.
G

O
Ł

O
B

O
R

Z
E

-22
z

udziałem
pow

iatów
:

grodzkiego
-

m
iasto

K
ielce,

buskiego.
kazim

ierskiego,
staszow

skiego,
opatow

skiego
oraz

przedsiębiorców
,

na
których

nałożono
obow

iązek
realizacji

zadań
obronnych,

w
tym

jednostek
ochrony

zdrow
ia.

2)
Starostow

ie,
dyrektorzy

kom
órek

organizacyjnych
ŚU

W
i

U
rzędu

M
arszałkow

skiego
w

zięli
udział

w
W

yższym
K

ursie
O

bronnym
prow

adzonym
przez

A
kadem

ię
Sztuki

W
ojennej

(w
form

ie
szkolenia

zdalnego).
3)

O
pracow

ana
została

i w
prow

adzona
do

użytku
instrukcja

organizacji
pracy

na
stanow

isku
kierow

ania
W

ojew
ody

Św
iętokrzyskiego.

4)
Pracow

nicy
m

erytorycztii
O

ddziału
Spraw

O
bronnych

w
zięliudziałw

treningu
sztabow

ym
pk.K

A
M

IE
N

N
A

-22
zorganizow

anym
przez

C
entralne

W
ojskow

e
C

entrum
R

ekrutacji
O

ddział
Z

am
iejscow

y
w

K
ielcach,

m
ającym

na
celu

doskonalenie
w

spółdziałania
na

w
ypadek

sytuacji
kryzysow

ych
w

ram
ach

zadań
realizow

anych
przez

organy
adm

inistracji
rządow

ej
i sam

orządow
ej

na
rzecz

w
sparcia

SiłZ
brojnych

R
P.

5)
Pracow

nicy
m

erytoryczni
O

ddziału
Spraw

O
bronnych

uczestniczyli
w

konferencjach
planistycznych

do
ćw

iczenia
z

w
ojskam

i
pk.

A
N

A
K

O
N

D
A

-23:
6)

Przeprow
adzono

kw
alifikację

w
ojskow

ą
na

terenie
w

ojew
ództw

a.
7)

W
yznaczony

zostałpełnom
ocnik

W
ojew

ody
Św

iętokrzyskiego
ds.

FIN
S.

8)
W

ŚU
W

,
podporządkow

anych
i

nadzorow
anych

jednostkach
organizacyjnych

oraz
organach

sam
orządu

terytorialnego
w

yznaczono
Punkty

K
ontaktow

e
H

N
S

(PK
FIN

S),jako
etatow

e
inieetatow

e
kom

órki
pełniące

funkcję
koordynatora

zadań
1-IN

S.
9)

U
zupełniano

stany
osobow

e
w

przedsiębiorstw
ie

podlegającym
m

ilitaryzacji
oraz

zaktualizow
ano

posiadaną
dokum

entację
planistyczno-organizacyjną

iw
ykonaw

czą.

10)
Przeprow

adzono
8

kontrolirealizacji
zadań

obronnych:
(SP

Sandom
ierz,U

M
iG

W
odzisław

,U
M

iG
Staszów

,U
M

iG
K

oprzyw
nica,

U
G

Paw
łów

,
IJG

T
arłów

,
W

ielospecjalistyczny
Szpital

w
O

strow
cu

Św
iętokrzyskim

,
przedsiębiorstw

o
„JR

A
K

T
”

S
A

.).

W
nioski

z
oceny

realizacji
pozam

ilitarnych
przygotow

ań
obronnych

w
ynikające

z
przeprow

adzonych
kontroli

problem
ow

ych
w

2022
r.:

1)
O

rgany
adm

inistracji
publicznej

w
w

ojew
ództw

ie,
podległe

im
jednostki

organizacyjne
oraz

przedsiębiorcy,
realizow

ały
zadania

w
ynikające

z
zarząd

zen
ia

N
r

12
W

ojew
ody

Św
iętokrzyskiego

z
10

lutego
2022

r.
w

spraw
ie

realizacji
pozam

ilitarnych
przygotow

ań
obronnych

w
w

ojew
ództw

ie
św

iętokrzyskim
w

2022
r.

w
w

arunkach
ograniczeń

w
ynikających

z
pandem

ii
w

irusa
C

O
yID

-l9
oraz

w
yzw

ań
zw

iązanych
z

zapew
nieniem

zakw
aterow

ania
uchodźcom

z
U

krainy.

2



2)
G

łó
w

ny
w

ys
iłe

k
zo

st
ał

sk
up

io
ny

na
po

pr
aw

ny
m

w
yk

on
yw

an
iu

za
sa

dn
ic

zy
ch

pr
zy

go
to

w
ań

ob
ro

nn
yc

h
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

z
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

ak
tó

w
pr

aw
ny

ch
,

w
ty

m
na

pr
zy

go
to

w
an

iu
i

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
u

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
ćw

ic
ze

ni
a

ob
ro

nn
eg

o
pk

.
G

O
Ł

O
B

O
R

Z
E

-2
2

or
az

ro
zs

ze
rz

en
iu

w
sp

ó
łp

ra
c
y

z
T

er
en

ow
ym

i

O
rg

an
am

i
W

yk
on

aw
cz

ym
i

M
in

is
tr

a
O

br
on

y
N

ar
od

ow
ej

(T
O

W
M

O
N

)
w

za
kr

es
ie

w
sp

ar
ci

a
Si

łZ
br

oj
ny

ch
.

3)
Pr

ze
pr

ow
ad

zo
ne

ko
nt

-o
le

pr
zy

go
to

w
ań

ob
ro

nn
yc

h
w

yk
az

ał
y

na
og

ół
do

br
y

po
zi

om
re

al
iz

ow
an

yc
h

za
da

ń.
N

ie
us

tr
ze

żo
no

si
ę

je
dn

ak
sz

er
eg

u

ni
ep

ra
w

id
ło

w
oś

ci
w

ob
sz

ar
ze

st
w

ar
za

ni
a

od
po

w
ie

dn
ic

h
w

ar
un

kó
w

do
re

al
iz

ac
ji

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h,

ja
k

ip
od

cz
as

ic
h

re
al

iz
ac

ji.
D

o
na

jc
zę

śc
ie

j
w

ys
tę

pu
ją

cy
ch

na
le

ża
ły

:
—

ni
ep

re
cy

zy
jn

e
ok

re
śl

en
ie

w
re

gu
la

m
in

ac
h

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

ko
nt

ro
lo

w
an

yc
h

je
dn

os
te

k
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
dl

a
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

ko
m

ór
ek

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

io
só

b
w

ła
śc

iw
yc

h
m

er
yt

or
yc

zn
ie

;

—
du

ża
ro

ta
cj

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
m

er
yt

or
yc

zn
yc

h
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

pr
zy

go
to

w
an

ia
ob

ro
nn

e,
po

w
ie

rz
an

ie
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
os

ob
om

do
te

go
m

er
yt

or
yc

zn
ie

ni
e

w
pe

łn
i

pr
zy

go
to

w
an

ym
.

do
ra

źn
ie

w
yz

na
cz

an
ym

lu
b

w
yk

on
uj

ąc
ym

te
za

da
ni

a
ja

ko
do

da
tk

ow
e,

w
yk

ra
cz

aj
ąc

e
po

za
za

kr
es

ic
h

st
ał

yc
h

ob
ow

ią
zk

ów
sł

uż
bo

w
yc

h;

—
po

m
ija

ni
e

w
re

gu
la

m
in

ac
h

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

fu
nk

cj
i

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
ik

oo
rd

yn
ac

yj
ne

j
se

kr
et

ar
za

ur
zę

du
;

—
ni

ep
rz

yp
is

yw
an

ie
ko

m
ór

ce
/s

ta
no

w
is

ku
ds

.
ka

dr
ow

yc
h

za
da

ń
zw

ią
za

ny
ch

z
w

ył
ąc

ze
ni

em
pr

ac
ow

ni
kó

w
z

ob
ow

ią
zk

u
pe

łn
ie

ni
a

cz
yn

ne
j

sł
uż

by
w

oj
sk

ow
ej

w
ra

zi
e

og
ło

sz
en

ia
m

ob
ili

za
cj

i
i w

cz
as

ie
w

oj
ny

,b
ra

k
ok

re
śl

en
ia

w
ty

m
za

kr
es

ie
za

sa
d

w
sp

ół
pr

ac
y

ze
st

an
ow

is
ki

em
ds

.
ob

ro
nn

yc
h;

—
ni

ep
rz

es
tr

ze
ga

ni
e

za
pi

só
w

ko
de

ks
u

po
st

ęp
ow

an
ia

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ne

go
pr

zy
pr

ow
ad

ze
ni

u
po

st
ep

ow
ań

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
w

za
kr

es
ie

w
yd

aw
an

ia
de

cy
zj

i

sp
ra

w
ie

św
ia

dc
ze

ń
na

rz
ec

z
ob

ro
ny

;

—
br

ak
i

w
w

ys
zk

ol
en

iu
ip

os
tę

po
w

an
iu

pr
ak

ty
cz

ny
m

ob
sa

d
st

ał
eg

o
dy

żu
ru

;

—
br

ak
bi

eż
ąc

ej
ak

tu
al

iz
ac

ji
do

ku
m

en
ta

cj
i

z
za

kr
es

u
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j

ad
m

in
is

tr
ac

ji
pu

bl
ic

zn
ej

;

—
br

ak
pr

ow
ad

ze
ni

a
sz

ko
le

ń
it

re
ni

ng
ów

ob
sa

dy
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j

w
je

dn
os

tk
ac

h
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
;

—
po

m
ija

ni
e

w
re

gu
la

m
in

ac
h

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

ik
om

pe
te

nc
yj

ny
ch

za
kr

es
ac

h
ob

ow
ią

zk
ów

za
da

ń
w

za
kr

es
ie

FI
N

S;

—
br

ak
bi

eż
ąc

ej
ak

tu
al

iz
ac

ji
do

ku
m

en
ta

cj
i

św
ia

dc
ze

ń
na

rz
ec

z
ob

ro
ny

;

—
zb

yt
og

ól
ni

e
op

ra
co

w
an

e
ka

rt
y

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

op
er

ac
yj

ny
ch

—
za

da
ni

a
są

og
ól

ni
ko

w
e,

ni
ew

ła
śc

iw
ie

pr
zy

dz
ie

lo
ne

dl
a

w
yk

on
aw

có
w

;

—
br

ak
uz

go
dn

ie
ni

a
z

w
oj

ew
od

ą
lo

ka
liz

ac
ji

gł
ów

ne
go

st
an

ow
is

ka
ki

er
ow

an
ia

na
za

pa
so

w
ym

m
ie

js
cu

pr
ac

y;

—
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
st

ru
kt

ur
y

st
an

ow
is

ka
ki

er
ow

an
ia

do
ob

sa
dy

et
at

ow
ej

ur
zę

du
;

—
po

w
ie

la
ni

e
bł

ęd
ów

w
do

ku
m

en
ta

cj
i

ćw
ic

ze
ń

ob
ro

nn
yc

h
pr

ow
ad

zo
ny

ch
w

je
dn

os
tk

ac
h

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

—
ni

eu
w

zg
lę

dn
ia

ni
e

ro
li

i
m

ie
js

ca

w
sy

st
em

ie
ki

er
ow

an
ia

be
zp

ie
cz

eń
st

w
em

pa
ńs

tw
a;

—
ni

er
oz

ró
żn

ia
ni

e
za

da
ń

w
ła

śc
iw

yc
h

dl
a

Z
es

po
łó

w
Z

ar
zą

dz
an

ia
K

sy
zy

so
w

eg
o

i
ob

sa
d

St
an

ow
is

k
K

ie
ro

w
an

ia
w

tr
ak

ci
e

po
dn

os
ze

ni
a

go
to

w
oś

ci
ob

ro
nn

ej

pa
ńs

tw
a;

—
ni

sk
a

dy
sc

yp
lin

a
w

yk
on

aw
cz

a
w

za
kr

es
ie

sp
ra

w
oz

da
w

cz
oś

ci
,

ni
ep

rz
es

tr
ze

ga
ni

e
us

ta
lo

ny
ch

te
rm

in
ów

uz
ga

dn
ia

ni
a

do
ku

m
en

ta
cj

i
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

a
ćw

ic
ze

ń

ob
ro

nn
yc

h:
—

fo
rm

al
ne

po
de

jś
ci

e
do

or
ga

ni
za

cj
i

ćw
ic

ze
ń

ob
ro

nn
yc

h,
br

ak
zr

oz
um

ie
ni

a
is

to
ty

ćw
ic

ze
ni

a
ob

ro
nn

eg
o,

za
w

ęż
an

ie
je

go
te

m
at

yk
i

ty
lk

o
do

je
dn

eg
o

ep
iz

od
u

pr
ak

ty
cz

ne
go

,
be

z
pr

zy
ję

ci
a

za
ło

że
ni

a
m

aj
ąc

eg
o

na
ce

lu
sp

ra
w

dz
en

ie
i

w
er

yf
ik

ac
ję

ro
zw

ią
za

ń
pr

zy
ję

ty
ch

w
pl

an
ow

an
iu

op
er

ac
yj

ny
m

,
zw

ła
sz

cz
a

w
od

ni
es

ie
ni

u
do

dz
ia

ła
ni

a
ze

sp
oł

ów
w

ra
m

ac
h

st
an

ow
is

ka
ki

er
ow

an
ia

od
po

w
ie

dn
ie

go
sz

cz
eb

la
:

—
br

ak
bi

eż
ąc

ej
ak

tu
al

iz
ac

ji
Pl

an
u

or
ga

ni
za

cj
i

if
un

kc
jo

no
w

an
ia

za
st

ęp
cz

yc
h

m
ie

js
c

sz
pi

ta
ln

yc
h;

3



—
brak

podpisanych
um

ów
iporozum

ień
z

podm
iotam

i
planow

anym
i

do
obsługi

zastępczych
m

iejsc
szpitalnych.

U
.

Z
A

S
A

D
N

IC
Z

E
C

E
L

E
I

K
IE

R
U

N
K

I
P

R
O

W
A

D
Z

E
N

IA
P

O
Z

A
M

IL
IT

A
R

N
Y

C
H

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

Ń
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

W
2023

R
O

K
U

G
łów

nym
celem

przygotow
ań

obronnych
w

w
ojew

ództw
ie

św
iętokrzyskim

w
2023

r.
będzie

zgryw
anie

zespołów
zadaniow

ych
w

realizacji
zadań

obronnych
w

oparciu
o

rozw
iązania

przyjęte
w

planow
aniu

operacyjnym
podczas

prow
adzonych

ćw
iczeń

doskonalących,gier
decyzyjnych

itreningów
.

D
la

osiągnięcia
głów

nego
celu

w
organach

adm
inistracji

rządow
ej,

organach
sam

orządu
terytorialnego,

przedsiębiorstw
ach

i
podm

iotach
leczniczych,

realizację
zadań

w
poszczególnych

obszarach
działalności

obronnej,
zgodnie

z
zakresem

odpow
iedzialności

kom
petencyjnej

organów
i jednostek,

należy
ukierunkow

ać
na:

Ł.
W

zakresie
tw

orzenia
w

arunków
do

realizacji
zadań

obronnych:

a)
aktualizację

koncepcji
realizacji

pozam
ilitarnych

przygotow
ań

obronnych
na

szczeblu
w

ojew
ództw

a,
pow

iatu,gm
iny

na
lata

2023-2028;
b)

w
łaściw

e
ujm

ow
anie

zadań
obronnych

w
regulam

inach
organizacyjnych

ikom
petencyjnych

zakre5ach
obow

iązków
;

c)
w

drażanie
aktów

kierow
ania

w
ew

nętrznego
w

zakresie
spraw

obronnych,
opracow

anie
stosow

nych
harm

onogram
ów

i
planów

określających
zasadnicze

przedsięw
zięcia

w
zakresie

realizow
anych

zadań
obronnych,

w
tym

w
skazyw

anie
kierunków

działania
dla

podległych
inadzorow

anych
jednostek

organizacyjnych;
d)

dostosow
anie

podległych
struktur

organizacyjnych
do

funkcjonow
ania

w
w

arunkach
w

spółczesnych
zagrożeń,

przyjęcie
w

łaściw
ego

m
odelu

pracy
zespołów

w
chodzących

w
skład

stanow
isk

kierow
ania,

stosow
nie

do
w

łaściw
ości;

e)
zapew

nienie
osobom

,
którym

pow
ierzono

w
ykonyw

anie
zadań

obronnych
w

łaściw
ych

w
arunków

organizacyjnych
do

realizacji
pow

ierzonych
zadań.

2.
W

zakresie
planow

ania
operacyjnego:

a)
aktualizację

dokum
entacji

planow
ania

operacyjnego.
zgodnie

z
rekom

endacjam
i

w
ynikającym

i
z

przeprow
adzonego

w
ojew

ódzkiego
ćw

iczenia
obronnego

pk.
G

O
Ł

O
B

O
R

Z
E

-22;
b)

spraw
dzenie

iw
eryfikacja

rozw
iązań

przyjętych
w

planow
aniu

operacyjnym
podczas

realizow
anych

ćw
iczeń

obronnych.

3.
W

zakresie
program

ow
ania

obronnego:

a)
zapew

nienie
term

inow
ej

realizacji
przedsięw

zięć
rzeczow

o
—

finansow
ych

zaplanow
anych

do
w

ykonania
w

2023
r.;

b)
przeprow

adzenie
analizy

potrzeb
na

kolejny
rok

kalendarzow
y

i ew
entualne

skorygow
anie

Program
u

P
ozam

ilitanych
Przygotow

ań
O

bronnych
na

lata
202

1-2035;
c)

analizę
pozam

ilitarnych
przygotow

ań
obronnych

realizow
anych

przez
organy

adm
inistracji

publicznej
w

ojew
ództw

a,
w

ynikających
z

ankiet
N

arodow
ego

K
w

estionariusza
Pozam

ilitarnych
Przygotow

ań
O

bronnych.

4



4.
W

za
kr

es
ie

pr
zy

go
to

w
an

ia
el

em
en

tó
w

sy
st

em
u

ob
ro

nn
eg

o
pa

ńs
tw

a,
um

oż
li

w
ia

ją
ce

go
m

ob
il

iz
ac

yj
ne

ro
zw

in
ię

ci
e

Si
łZ

br
oj

ny
ch

:

a)
pr

zy
go

to
w

an
ie

i
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e
kw

al
if

ik
ac

ji
w

oj
sk

ow
ej

na
te

re
ni

e
w

oj
ew

ód
zt

w
a

w
op

ar
ci

u
o

pr
ze

pi
sy

w
yn

ik
aj

ąc
e

z
us

ta
w

i
ro

zp
or

zą
dz

eń
or

az

op
ra

co
w

an
y

w
oj

ew
ód

zk
i

pl
an

pr
ow

ad
ze

ni
a

kw
al

if
ik

ac
ji

w
oj

sk
ow

ej
w

20
23

r.;

b)
ak

tu
al

iz
ac

ję
pl

an
u

w
sp

ra
w

ie
za

ło
że

ń
is

ch
em

at
u

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
na

te
re

ni
e

w
oj

ew
ód

zt
w

a
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
;

c)
pr

ow
ad

ze
ni

e
sy

st
em

at
yc

zn
eg

o
sz

ko
le

ni
a

ob
sa

dy
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j,

za
pe

w
ni

aj
ąc

eg
o

go
to

w
oś

ć
w

yd
zi

el
on

yc
h

si
ł

i
śr

od
kó

w
—

w
ty

m
po

zy
sk

iw
an

yc
h

w
ra

m
ac

h
św

ia
dc

ze
ń

—
do

re
al

iz
ac

ji
za

da
ni

a
po

le
ga

ją
ce

go
na

al
ar

m
ow

ym
do

rę
cz

en
iu

do
ku

m
en

tó
w

po
w

oł
an

ia
ad

re
sa

to
m

w
ra

zi
e

za
is

tn
ie

ni
a

ta
ki

ej

po
tr

ze
by

;
d)

pr
ow

ad
ze

ni
e

ko
nt

ro
li

do
ku

m
en

ta
cj

i
w

za
kr

es
ie

or
ga

ni
za

cj
i

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ic

h
w

st
ar

os
tw

ac
h

po
w

ia
to

w
yc

h
iu

rz
ęd

ac
h

gm
in

;

e)
ud

zi
el

an
ie

po
m

oc
y

m
er

yt
or

yc
zn

ej
je

dn
os

tk
om

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

w
pr

zy
go

to
w

an
iu

ip
ro

w
ad

ze
ni

u
do

ku
m

en
ta

cj
i

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j;

1)
pr

ow
ad

ze
ni

e
tr

en
in

gó
w

do
rę

cz
an

ia
ka

rt
po

w
oł

an
ia

w
tr

yb
ie

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j;

g)
w

sp
ół

pr
ac

ę
or

ga
nó

w
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
z

T
O

W
M

O
N

w
ce

lu
re

al
iz

ac
ji

za
da

ń
za

be
zp

ie
cz

en
ia

m
ob

ili
za

cy
jn

eg
o

ro
zw

in
ię

ci
a

je
dn

os
te

k

w
oj

sk
ow

yc
h

w
sy

st
em

ie
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j.

5.
W

za
kr

es
ie

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
ze

w
sp

ół
pr

ac
y

cy
w

il
no

-w
oj

sk
ow

ej
:

a)
w

sp
ół

pr
ac

ę
z

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

m
i

Si
ł

Z
br

oj
ny

ch
i

T
O

W
M

O
N

,
po

pr
ze

z
ud

zi
ał

w
sz

ko
le

ni
u

i
ćw

ic
ze

ni
ac

h
or

ga
ni

zo
w

an
yc

h
pr

ze
z

Si
ły

Z
br

oj
ne

or
az

re
al

iz
ac

ję
w

sp
ól

ny
ch

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
o

ch
ar

ak
te

rz
e

pa
tr

io
ty

cz
no

-o
br

on
ny

m
;

b)
do

sk
on

al
en

ie
re

la
cj

i
w

sp
ół

dz
ia

ła
ni

a
z

tO
.

Św
ię

to
kr

zy
sk

ą
B

ry
ga

dą
W

oj
sk

O
br

on
y

T
er

yt
or

ia
ln

ej
;

c)
ak

tu
al

iz
ac

ję
za

w
ar

ty
ch

dw
us

tr
on

ny
ch

po
ro

zu
m

ie
ń

m
ię

dz
y

or
ga

na
m

i
ad

m
in

is
tr

ac
ji

pu
bl

ic
zn

ej
a

T
O

W
M

O
N

or
az

ua
kt

ua
ln

ie
ni

e
po

si
ad

an
ej

ba
zy

da
ny

ch

o
za

w
ar

ty
ch

po
ro

zu
m

ie
ni

ac
h

z
Si

ła
m

i
Z

br
oj

ny
m

i
iT

O
W

M
O

N
.

6.
W

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

ob
ow

ią
zk

ów
pa

ńs
tw

a
—

go
sp

od
ar

za
(K

N
S)

na
rz

ec
z

w
oj

sk
so

ju
sz

ni
cz

yc
h:

a)
ud

zi
ał

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li

W
B

iZ
K

w
ćw

ic
ze

ni
u

A
N

A
K

O
N

D
A

-2
3;

b)
w

er
yf

ik
ac

ję
iz

ak
tu

al
iz

ow
an

ie
ak

tó
w

ki
er

ow
an

ia
w

ew
nę

tr
zn

eg
o

do
ty

cz
ąc

yc
h

po
w

oł
an

ia
,

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
,

or
ga

ni
za

cj
i

iz
ad

ań
pu

nk
tó

w
ko

nt
ak

to
w

yc
h

H
N

S
w

U
rz

ęd
zi

e
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

im
,

st
ar

os
tw

ac
h

po
w

ia
to

w
yc

h
i

gm
in

ac
h.

z
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

sp
os

ob
u

ko
or

dy
na

cj
i

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
zw

ią
za

ny
ch

z
pr

zy
ję

ci
em

si
l

so
ju

sz
ni

cz
yc

h
na

ad
m

in
is

tr
ow

an
ym

te
re

ni
e

iz
ad

ań
w

ty
m

za
kr

es
ie

re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

po
dl

eg
łe

po
dm

io
ty

ije
dn

os
tk

i
or

ga
ni

za
cy

jn
e;

c)
ut

rz
ym

yw
an

ie
w

ak
tu

al
no

śc
i

po
si

ad
an

ej
do

ku
m

en
ta

cj
i

pu
nk

tó
w

ko
nt

ak
to

w
yc

h
H

N
S

or
az

ba
zy

da
ny

ch
ob

ra
zu

ją
ce

j
m

oż
liw

oś
ci

or
ga

nu

w
za

kr
es

ie
w

yk
or

zy
st

an
ia

m
ie

js
co

w
yc

h
za

so
bó

w
na

po
tr

ze
by

Si
ł

Z
br

oj
ny

ch
R

P
or

az
w

oj
sk

so
ju

sz
ni

cz
yc

h
w

sy
st

em
ie

1-
IN

S,
a

w
to

ku
w

yk
on

yw
an

ia

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h

uw
zg

lę
dn

ia
ni

e
po

st
ul

at
ów

do
ty

cz
ąc

yc
h

po
tr

ze
b

Si
łZ

br
oj

ny
ch

R
P

or
az

w
oj

sk
so

ju
sz

ni
cz

yc
h;

d)
ut

rz
ym

yw
an

ie
pu

nk
tó

w
ko

nt
ak

to
w

yc
h

I-ł
N

S
or

az
do

sk
on

al
en

ie
ic

h
dz

ia
ła

ni
a,

a
w

to
ku

pr
ow

ad
zo

ny
ch

ćw
ic

ze
ń

ob
ro

nn
yc

h
sp

ra
w

dz
an

ie
ic

h

pr
ak

ty
cz

ne
go

pr
zy

go
to

w
an

ia
do

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
w

sy
st

em
ie

I-I
N

S:

e)
ak

tu
al

iz
ow

an
ie

na
bi

eż
ąc

o
po

si
ad

an
ej

ba
zy

da
ny

ch
w

za
kr

es
ie

w
sp

ar
ci

a
pa

ńs
tw

a
go

sp
od

ar
za

(H
N

S)
.

5



7.
W

zakresie
przygotow

ania
transportu

i infrastruktury
transportow

ej
na

potrzeby
obronne:

a)
przeprow

adzenie
—

w
e

w
spółdziałaniu

z
zarządcam

i
dróg

—
okresow

ej
kontroli

stanu
przepraw

idróg
dojazdow

ych
do

nich;
b)

aktualizację
planu

osłony
technicznej

dróg
o

znaczeniu
obronnym

stosow
nie

do
w

łaściw
ości.

8.
W

zakresie
przygotow

ania
do

realizacji
zadań

w
ram

ach
system

u
kierow

ania
bezpieczeństw

em
narodow

ym
:

a)
w

eryfikację
iaktualizację

dokum
entacji

planistyczno—
w

ykonaw
czej

zw
iązanej

z
zapew

nieniem
funkcjonow

ania
organu

na
stanow

iskach
kierow

ania
—

zgodnie
z

w
łaściw

ością;
b)

spraw
dzenie

iw
eryfikację

rozw
iązań

przyjętych
w

planow
aniu

operacyjnym
w

zakresie
kierow

ania
podległym

ijednostkam
i

organizacyjnym
i

w
czasie

pokoju,
w

sytuacjach
zagrożeń

kryzysow
ych

i w
ojennych,

podczas
doskorialących

ćw
iczeń

obronnych
iw

innych
form

ach
szkolenia

obronnego;
c)

konserw
ację

posiadanych
system

ów
łączności

przew
odow

ej
i

bezprzew
odow

ej
w

ykorzystyw
anej

na
potrzeby

obronne
oraz

system
u

alarm
ow

ania
iostrzegania,

w
tym

łączności
zapew

niającej
bezpieczeństw

o
funkcjonow

ania
stanow

isk
kierow

ania;
d)

zgryw
anie

podległych
struktur

organizacyjnych,
w

tym
zespołów

zadaniow
ych

stanow
iska

kierow
ania

w
łaściw

ych
szczebli,

w
zakresie

skutecznego
podejm

ow
ania

działań
w

ynikających
z

opracow
anych

pLanów
operacyjnych

funkcjonow
ania

oraz
przygotow

alie
ich

do
realizacji

zadań
obronnych

w
w

arunkach
kryzysu

i zew
nętrznego

zagrożenia
bezpieczeństw

a
państw

a,
a

także
do

bezkolizyjnego
przejścia

na
w

ojenny
system

funkcjonow
ania.

9.
W

zakresie
przygotow

ania
stałego

dyżuru
na

potrzeby
podw

yższania
gotow

ości
obronnej

państw
a:

a)
w

eryfikację
ipraktyczne

spraw
dzenie

podczas
kontroliproblem

ow
ych, rozw

iązań
przyjętych

w
organach

sam
orządu

terytorialnego
iw

w
ojew

ódzkiej
adm

inistracji
zespolonej

w
zakresie

realizacji
zadań

stałego
dyżuru;

b)
zgryw

anie
obsad

stałego
dyżuru

w
zakresie

sam
odzielnego

zapoczątkow
ania

procesu
osiągania

w
yższych

stanów
gotow

ości
obronnej,

zgodnie
z

proceduram
i

w
ynikającym

i
z

opracow
anej

dokum
entacji,

z
uw

zględnieniem
przew

idyw
anych

sytuacji
planistycznych

zaw
artych

w
planach

operacyjnych
funkcjonow

ania,
poprzez

prow
adzenie

planow
ych

szkoleń
itreningów

.

10.
W

zakresie
planow

ania
irealizacji

zadań
gospodarczo

—
obronnych:

10.1.
w

zakresie
inw

estycji
obronnych

iprzygotow
ań

obronnych
przedsiębiorców

:

a)
prow

adzenie
przeglądu

zaw
artych

um
ów

na
realizację

zadań
obronnych

z
przedsiębiorcam

i
—

w
razie

potrzeby
ich

aktualizację;
b)

uw
zględnianie

potrzeb
obronnych

w
zakresie

św
iadczenia

usług
transportu

pasażerskiego
w

w
arunkach

podw
yższonej

gotow
ości

obronnej
państw

a.
-

10.2.
W

zakresie
przygotow

ania
podm

iotów
leczniczych

na
potrzeby

obronne
p

ań
stw

a

a)
spraw

dzenie
iw

eryfikacja
rozw

iązań
przyjętych

w
placów

kach
ochrony

zdrow
ia

w
zakresie

udzielania
pom

ocy
m

edycznej
w

sytuacjach
zagrożeń

(w
odniesieniu

do
w

ykorzystania
poszerzonej

bazy
szpitalnej

oraz
zastępczych

m
iejsc

szpitalnych);
b)

prow
adzenie

postępow
ań

adm
inistracyjnych

zw
iązanych

z
nakładaniem

zadań
obronnych

na
podm

ioty
lecznicze

zgodnie
z

K
odeksem

postępow
ania

adm
inistracyjnego;

S



c)
ak

tu
al

iz
ac

ja
do

ku
m

en
ta

cj
i

zw
ią

za
ne

j
z

pr
zy

go
to

w
an

ie
m

po
dm

io
tó

w
le

cz
ni

cz
yc

h
na

po
tr

ze
by

ob
ro

nn
e

pa
ńs

tw
a

w
or

ga
na

ch
za

ło
ży

ci
el

sk
ic

h

ip
od

le
gł

yc
h

im
po

dm
io

ta
ch

le
cz

ni
cz

yc
h;

d)
ak

tu
al

iz
ac

ja
do

ku
m

en
ta

cj
i

zw
ią

za
ne

j
z

pr
zy

go
to

w
an

ie
m

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
za

st
ęp

cz
yc

h
m

ie
js

c
sz

pi
ta

ln
yc

h
w

gm
in

ac
h;

e)
an

al
iz

a
bi

la
ns

u
pe

rs
on

el
u

m
ed

yc
zn

eg
o

w
za

kr
es

ie
m

oż
liw

oś
ci

w
yk

or
zy

st
an

ia
go

do
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h;

f)
w

er
yf

ik
ac

ja
pr

oc
ed

ur
i z

ad
ań

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

ko
ni

ec
zn

oś
ci

w
yd

zi
el

an
ia

łó
że

k
sz

pi
ta

ln
yc

h
dl

a
Si

ł
Z

br
oj

ny
ch

iw
oj

sk
so

ju
sz

ni
cz

yc
h

or
az

in
ny

ch

sł
uż

b
m

un
du

ro
w

yc
h.

11
.

W
za

kr
es

ie
pl

an
ow

an
ia

io
rg

an
iz

ow
an

ia
św

ia
dc

ze
ń

na
rz

ec
z

ob
ro

ny
:

a)
za

pe
w

ni
en

ie
w

sz
ec

hs
tr

on
ne

go
za

be
zp

ie
cz

en
ia

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
po

d
w

zg
lę

de
m

św
ia

dc
ze

ń
i p

eł
ne

j
re

al
iz

ac
ji

w
ni

os
kó

w
o

na
ło

że
ni

e
św

ia
dc

ze
ń

w
ty

m

za
kr

es
ie

or
az

pe
łn

e
za

be
zp

ie
cz

en
ie

po
tr

ze
b

m
ob

ili
za

cy
jn

yc
h

Si
łZ

br
oj

ny
ch

,
st

os
ow

ni
e

do
zg

ła
sz

an
yc

h
w

ni
os

kó
w

;

b)
za

pe
w

ni
en

ie
w

sz
ec

hs
tr

on
ne

go
za

be
zp

ie
cz

en
ia

po
tr

ze
b

je
dn

os
tk

i
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
po

d
w

zg
lę

de
m

św
ia

dc
ze

ń
os

ob
is

ty
ch

i
rz

ec
zo

w
yc

h,
st

os
ow

ni
e

do

zg
ła

sz
an

yc
h

w
ni

os
kó

w
;

c)
w

er
yf

ik
ac

ję
i

ut
rz

ym
an

ie
w

ci
ąg

łe
j

ak
tu

al
no

śc
i

po
si

ad
an

ej
do

ku
m

en
ta

cj
i

do
ty

cz
ąc

ej
św

ia
dc

ze
ń,

w
ty

m
sz

cz
eg

ól
ni

e
re

al
iz

ow
an

yc
h

na
po

tr
ze

by

Si
ł

Z
br

oj
ny

ch
i

pr
ow

ad
ze

ni
e

je
j

zg
od

ni
e

z
us

ta
le

ni
am

i
w

yn
ik

aj
ąc

ym
i

z
ro

zp
or

zą
dz

eń
R

ad
y

M
in

is
tr

ów
w

ty
m

za
kr

es
ie

or
az

op
ra

co
w

an
yc

h
pl

an
ów

op
er

ac
yj

ne
go

f”
un

kc
j o

no
w

an
ia

;

d)
st

ar
an

ne
pr

ow
ad

ze
ni

e
po

st
ęp

ow
ań

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
zw

ią
za

ny
ch

z
na

kł
ad

an
ie

m
i

eg
ze

kw
ow

an
ie

m
św

ia
dc

ze
ń

—
po

pr
ze

z
pr

ze
st

rz
eg

an
ie

us
ta

le
ń

i
pr

oc
ed

ur
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

z
K

od
ek

su
po

st
ęp

ow
an

ia
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
go

—
zw

ła
sz

cz
a

w
od

ni
es

ie
ni

u
do

te
rm

in
ow

oś
ci

i
w

ła
śc

iw
eg

o
uz

as
ad

ni
en

ia

w
yd

aw
an

yc
h

de
cy

zj
i

w
ty

ch
sp

ra
w

ac
h.

12
.

W
za

kr
es

ie
uw

zg
lę

dn
ia

ni
a

po
tr

ze
b

ob
ro

nn
oś

ci
w

pl
an

ow
an

iu
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
pr

ze
st

rz
en

ne
go

:

a)
ud

zi
ał

w
pr

oc
ed

ur
ac

h
pr

oj
ek

to
w

an
ia

,
pl

an
ow

an
ia

i
uz

ga
dn

ia
ni

a
pl

an
ów

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze

st
rz

en
ne

go
st

os
ow

ni
e

do
po

si
ad

an
yc

h
ko

m
pe

te
nc

ji

w
ty

m
za

kr
es

ie
.

13
.

W
za

kr
es

ie
pr

zy
go

to
w

an
ia

re
ze

rw
os

ob
ow

yc
h

na
po

tr
ze

by
w

yk
on

yw
an

ia
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h:

a)
pl

an
ow

an
ie

re
ze

rw
os

ob
ow

yc
h,

w
ty

m
pr

ow
ad

ze
ni

e
ok

re
so

w
yc

h
an

al
iz

w
za

kr
es

ie
ok

re
śl

en
ia

po
tr

ze
b

ka
dr

ow
yc

h
dl

a
za

ch
ow

an
ia

ci
ąg

ło
śc

i
dz

ia
ła

ni
a

ur
zę

du
(j

ed
no

st
ki

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
,

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a)
;

b)
pr

ze
st

rz
eg

an
ie

ok
re

śl
on

yc
h

pr
oc

ed
ur

w
cz

as
ie

pr
ow

ad
ze

ni
a

po
st

ęp
ow

ań
zw

ią
za

ny
ch

z
w

ył
ąc

ze
ni

em
os

ób
z

ob
ow

ią
zk

u
pe

łn
ie

ni
a

sł
uż

by
w

oj
sk

ow
ej

z
ur

zę
du

in
a

w
ni

os
ek

;
c)

m
er

yt
or

yc
zn

e
uz

as
ad

ni
an

ie
w

ni
os

kó
w

o
w

ył
ąc

ze
ni

e
pr

ze
sy

ła
ny

ch
do

w
ła

śc
iw

yc
h

W
C

R
;

d)
do

sk
on

al
en

ie
w

sp
ół

dz
ia

ła
ni

a
po

m
ię

dz
y

ko
m

ór
ką

ka
dr

ow
ą

ip
ra

co
w

ni
ki

em
ds

.
ob

ro
nn

yc
h

w
za

kr
es

ie
pl

an
ow

an
ia

re
ze

rw
or

az
pr

ec
yz

yj
ne

uj
ęc

ie
za

kr
es

u

te
j

w
sp

ół
pr

ac
y

w
za

kr
es

ac
h

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ko

m
pe

te
nc

yj
ne

j.

7



14.
W

zakresie
realizacji

procesu
przygotow

ań
jednostek

przew
idzianych

do
m

ilitaryzacji:

a)
niezw

łoczna
aktualizacja

opracow
anej

dokum
entacji

planistyczno-organizacyjnej
w

zakresie
m

ilitaryzacji,
w

tym
w

zakresie
uzupełnienia

kadrow
ego

i sprzętow
ego;

b)
przeprow

adzenie
treningu

osób
funkcyjnych

z
zakresie

zgryw
ania

elem
entów

bazy
form

ow
ania

jednostki
zm

ilitaryzow
anej,

zgodnie
z

opracow
anym

i
planam

i
form

ow
ania,

harm
onogram

am
i

osiągania
gotow

ości
do

działania
iposiadanym

i
regulam

inam
i

organizacyjnym
i;

c)
bieżące

uzupełnianie
potrzeb

sprzętow
ych

form
ow

anej
jednostki,

w
e

w
spółdziałaniu

z
organam

i
sam

orządu
terytorialnego

oraz
G

D
D

K
iA

O
ddziałem

w
K

ielcach;
d)

w
spółdziałanie

z
w

łaściw
ym

i
terytorialnie

W
ojskow

ym
i

C
entram

i
R

ekrutacji
w

zakresie
przeznaczania

osób
na

potrzeby
jednostki

zm
ilitaryzow

anej
w

ykonującej
zadania

w
obszarze

drogow
nictw

a

15.
W

zakresie
planow

ania
irealizacji

szkolenia
obronnego:

a)
w

drożenie
rozw

iązaij
przyjętych

w
rozporządzeniu

R
ady

M
inistrów

z
dnia

31
października

2022
r.

w
spraw

ie
szkolenia

obronnego
(D

z.
U

.
z

2022
r.poz.

2348);
b)

udziałw
kursach

obronnych
organizow

anych
przez

M
O

N
(inform

acje
ogólne

zaw
iei-a

załącznik
n
r

3
do

niniejszych
R

ekom
endacji)

osób
kierujących

w
ykonyw

aniem
zadań

obronnych
w

jednostkach
organizacyjnych

adm
inistracji

publicznej,jednostkach
organizacyjnych

tw
orzonych

przez
organy

sam
orządu

terytorialnego
oraz

u
przedsiębiorców

realizujących
zadania

obronne,
a

także
osób

w
ykonujących

te
zadania

(kurs
obronny

odbyw
ają

obow
iązkow

o
osoby

po
raz

pierw
szy

obejm
ujące

stanow
isko

ds.
obronnych

w
jednostkach

organizacyjnych
adm

inistracji
publicznej);

c)
udziałw

w
yższych

kursach
obronnych

organizow
anych

przez
M

O
N

:
w

ojew
ody

iw
icew

ojew
ody,

m
arszałka

i w
icem

arszałków
w

ojew
ództw

a,
starostów

,
prezydentów

m
iast

i
ich

zastępców
,

dyrektorów
i

kierow
ników

kom
órek

organizacyjnych
oraz

ich
zastępców

w
ŚU

W
oraz

osób
pełniących

funkcje
organów

rządow
ej

adm
inistracji

zespolonej
iniezespolonej

w
w

ojew
ództw

ie;
d)

przesyłanie
inform

acji
o

ukończeniu
w

yższego
kursu

obronnego
do

O
ddziału

Spraw
O

bronnych
W

B
iZ

K
ŚU

W
m

a
adres

m
ailow

y;
w

ioc06kielce.uw
.goy.plJ;

e)
udział

w
treningach

w
ojew

ódzkiego
system

u
stałych

dyżurów
;

O
udziałw

treningach
w

ojew
ódzkiego

system
u

H
N

S;
g)

udział
obsady

G
łów

nego
Stanow

iska
K

ierow
ania

W
ojew

ody
Św

iętokrzyskiego
w

grze
obronnej

nt.
Przebieg

procesu
decyzyjnego

na
G

łów
nym

Stanow
isku

K
ierow

ania
W

ojew
ody

Ś
w

ięto
k
rzy

sk
ieg

o
p
o
d
czas

realizacji
zadań

obronnych
w

sytuacji
podw

yższania
gotow

ości
obronnej

p
ań

stw
a

i
w

czasie
w

ojny;

h)
prow

adzenie
ćw

iczeń
doskonalących,

gier
decyzyjnych

i
treningów

—
zgodnie

z
w

łaściw
ością

(term
iny

ćw
iczeń

określa
załącznik

n
r

1
do

niniejszych
R

ekom
endacji).

8



16
.

W
za

kr
es

ie
ko

nt
ro

li
re

al
iz

ac
ji

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h:

a)
ob

ję
ci

e
ko

nt
ro

lą
pr

ob
le

m
ow

ą
gł

ów
ny

ch
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
w

w
yt

yp
ow

an
yc

h
or

ga
na

ch
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
ip

]a
có

w
ka

ch
oc

hr
on

y
zd

ro
w

ia
,

kt
ór

yc
h

re
al

iz
ac

ja
je

st
is

to
tn

a
dl

a
be

zk
ol

iz
yj

ne
go

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
sy

st
em

u
ob

ro
nn

eg
o

w
oj

ew
ód

zt
w

a,
zg

od
ni

e
z

Pl
an

em
ko

nt
ro

li
pr

ob
le

m
ow

yc
h

w
yk

on
yw

an
ia

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h

w
w

oj
ew

ód
zt

w
ie

św
ię

to
kr

zy
sk

im
na

20
23

T
.:

5)
pr

ow
ad

ze
ni

e
ko

nt
ro

li
re

al
iz

ac
ji

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h

st
os

ow
ni

e
do

w
ła

śc
iw

oś
ci

,
w

sp
os

ób
ok

re
śl

on
y

w
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

R
ad

y
M

in
is

tr
ów

z
dn

ia

13
st

yc
zn

ia
20

04
r.

w
sp

ra
w

ie
ko

nt
ro

li
w

yk
on

yw
an

ia
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
or

az
zg

od
ni

e
z

ro
cz

ny
m

i
pl

an
am

i
ko

nt
ro

li
pr

ob
le

m
ow

yc
h

or
ga

nó
w

w
ob

ec
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
re

al
iz

ow
an

yc
h

pr
ze

zj
ed

no
st

ki
po

dl
eg

łe
in

ad
zo

ro
w

an
e;

c)
do

ko
ny

w
an

ie
an

al
iz

io
ce

n
is

tn
ie

ją
ce

go
st

an
u

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h,
w

ty
m

w
yp

ra
co

w
an

ie
w

ni
os

kó
w

do
dz

ia
ła

ln
oś

ci
na

na
st

ęp
ny

ro
k;

d)
sy

st
em

at
yc

zn
e

ro
zl

ic
za

ni
e

os
ób

od
po

w
ie

dz
ia

ln
yc

h
za

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
na

w
sz

ys
tk

ic
h

sz
cz

eb
la

ch
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h.

H
I.

S
P

O
S

Ó
B

R
E

A
L

IZ
A

C
JI

P
O

Z
A

M
IL

IT
A

R
N

Y
C

H
P

R
Z

Y
G

0T
O

W
A

J
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

W
20

23
R

O
K

U

K
ie

ro
w

ni
cy

or
ga

nó
w

ze
sp

ol
on

ej
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

i
ki

er
ow

ni
cy

or
ga

nó
w

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
na

po
ds

ta
w

ie
ni

ni
ej

sz
eg

o

Z
ar

zą
dz

en
ia

or
az

R
ek

om
en

da
cj

i:

1)
O

kr
eś

lą
w

e
w

ła
sn

yc
h

ak
ta

ch
ki

er
ow

an
ia

w
ew

nę
tr

zn
eg

o
sp

os
ób

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h
w

ra
m

ac
h

po
za

m
ili

ta
rn

yc
h

pr
zy

go
to

w
ań

ob
ro

nn
yc

h

w
20

23
ro

ku
,

uw
zg

lę
dn

ia
ją

c
w

ni
ch

—
zg

od
ni

e
z

w
ła

śc
iw

oś
ci

ą
—

za
sa

dn
ic

ze
za

da
ni

a
ob

ro
nn

e
re

al
iz

ow
an

e
pr

ze
z

po
dl

eg
łe

or
ga

ny
ij

ed
no

st
ki

or
az

pr
ze

ka
żą

je

do
w

ia
do

m
oś

ci
os

ób
od

po
w

ie
dz

ia
ln

yc
h

za
ic

h
re

al
iz

ac
ję

.

2)
O

pr
ac

uj
ą

w
ła

sn
e

pl
an

y
ih

ar
m

on
og

ra
m

y
re

al
iz

ac
ji

za
sa

dn
ic

zy
ch

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
w

yk
on

yw
an

yc
h

w
ra

m
ac

h
po

za
m

ili
ta

rn
yc

h
pr

zy
go

to
w

ań
ob

ro
nn

yc
h,

zg
od

ni
e

z
po

st
an

ow
ie

ni
am

i
3

Z
ar

zą
dz

en
ia

,
kt

ór
e

na
le

ży
uz

go
dn

ić
z

O
dd

zi
ał

em
Sp

ra
w

O
br

on
ny

ch
W

B
iZ

K
ŚU

W
w

te
rm

in
ie

do
10

lu
te

go
20

23
r.

E
gz

em
pl

ar
z

uz
go

dn
io

ne
go

pl
an

u
po

w
in

ie
n

by
ć

pr
ze

sł
an

y
za

po
m

oc
ą

pl
at

fo
rm

y
e-

PU
A

P
do

O
dd

zi
ał

u
Sp

ra
w

O
br

on
ny

ch
w

te
rm

in
ie

do
28

lu
te

go
20

23
r.

3)
Ja

ko
or

ga
ni

za
to

rz
y

ćw
ic

ze
ń

do
sk

on
al

ąc
yc

h
—

zg
od

ni
e

z
w

ła
śc

iw
oś

ci
ą

—
op

ra
cu

ją
ip

rz
eś

lą
w

te
rm

in
ie

do
ko

ńc
a

li
st

op
ad

a
20

23
r.

w
yk

az
pl

an
ow

an
yc

h
ćw

ic
ze

ń

w
ła

sn
yc

h
na

20
24

r.
w

kt
ór

ym
ok

re
śl

ą:
ce

le
,

te
m

at
,

fo
rm

ę,
te

rm
in

,
m

ie
js

ce
,

uc
ze

st
ni

kó
w

,
gł

ów
ne

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

ćw
ic

ze
ni

a
or

az
in

fo
rm

ac
ję

o
pl

an
ow

an
ym

za
kr

es
ie

ud
zi

ał
u

w
ćw

ic
ze

ni
u

in
ny

ch
uc

ze
st

ni
kó

w
.

4)
Ja

ko
or

ga
ni

za
to

rz
y

ćw
ic

ze
ń

do
sk

on
al

ąc
yc

h
w

20
23

r.
—

pr
ze

śl
ą

za
po

m
oc

ą
pl

at
fo

rm
y

e-
PU

A
P

do
W

oj
ew

od
y

Św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

.
na

co
na

jm
ni

ej
45

dn
i

pr
ze

d

pl
an

ow
an

ym
ćw

ic
ze

ni
em

ob
ro

nn
ym

,
do

ku
m

en
ta

cj
ę

ćw
ic

ze
ni

a
do

w
er

yf
ik

ac
ji

pr
ze

d
uz

go
dn

ie
ni

em
(s

zc
ze

gó
lo

w
y

uk
ła

d
pl

an
u

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a

ćw
ic

ze
ni

a

w
ra

z
z

za
le

ce
ni

am
i,

za
w

ie
ra

za
lą

cz
ni

k
nr

2
do

ni
ni

ej
sz

yc
h

R
ek

om
en

da
cj

i)
. P

o
w

er
yf

ik
ac

ji
pl

an
u

ćw
ic

ze
ni

a
pr

ze
z

pr
ac

ow
ni

ka
m

er
yt

or
yc

zn
eg

o
—

w
te

rm
in

ie

30
dn

i
pr

ze
d

pl
an

ow
an

ym
ćw

ic
ze

ni
em

—
pr

ze
śl

ą
pl

an
ćw

ic
ze

ni
a

do
uz

go
dn

ie
ni

a
pr

ze
z

D
yr

ek
to

ra
W

B
iZ

K
ŚU

W
.

5)
O

pr
ac

uj
ą

pl
an

ko
nt

ro
li

pr
ob

le
m

ow
yc

h
na

ro
k

20
24

r.
w

za
kr

es
ie

za
da

ń
ob

ro
nn

yc
h

re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

po
dl

eg
łe

lu
b

na
dz

or
ow

an
e

je
dn

os
tk

i
or

ga
ni

za
cy

jn
e

(o
pr

ac
ow

an
e

w
ła

sn
e

pl
an

y
ko

nt
ro

li
na

le
ży

pr
ze

sł
ać

za
po

m
oc

ą
pl

at
fo

rm
y

e-
PU

A
P

do
O

dd
zi

al
u

Sp
ra

w
O

br
on

ny
ch

W
B

iZ
K

ŚU
W

—
w

te
rm

in
ie

do
31

gr
ud

ni
a

20
23

r.
).

6)
Pr

ze
śl

ą
w

te
rm

in
ie

do
08

gr
ud

ni
a

20
23

r.
do

W
oj

ew
od

y
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
za

po
śr

ed
ni

ct
w

em
D

yr
ek

to
ra

W
B

iZ
K

ŚU
W

sp
ra

w
oz

da
ni

a
z

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h
w

ra
m

ac
h

po
za

m
ili

ta
ni

yc
h

pr
zy

go
to

w
ań

ob
ro

nn
yc

h
za

po
dl

eg
łą

je
dn

os
tk

ę
(o

rg
an

,
in

st
yt

uc
ję

,
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o)

.

9



C

C,)

—N

Z. t

n

N
Z

N

. Z
1%,
e
ba

N

Z
Z
Z

pt
C
N

Z

Z
N

C

C

Z
C

Z
C

n
I1

O



„
I

T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

dn
ot

ac
ja

Lp
.

Z
ad

an
ie

/te
m

at
Po

ds
ta

w
a

dz
ia

ła
ni

a
W

yk
on

aw
ca

!
I

kw
ar

ta
ł

II
kw

ar
ta

ł
H

I
k

w
ar

ta
ł

IV
kw

ar
ta

ł
o

w
yk

on
an

iu
w

sp
ół

w
yk

on
aw

ca
I

H
H

I
IV

y
y

I
V

II
V

II
I

IX
X

X
I

X
II

U
W

A
G

I

L
2.

3.
4.

17
.

W
er

yf
ik

ac
ja

w
re

gu
la

m
in

ac
h

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

or
az

I
w

za
kr

es
ac

h
ko

m
pe

te
nc

yj
ny

ch

za
pi

só
w

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

us
ta

w
y

30
•

o
ob

ro
ni

e
O

jc
zy

zn
y.

ak
tó

w
I

[w
yk

on
aw

cz
yc

h
w

yd
an

yc
h

na
je

j
po

ds
ta

w
ie

iu
st

aw
sz

cz
eg

ól
ny

ch
.

W
dr

aż
an

ie
no

w
yc

h
ak

tó
w

6.
pr

aw
ny

ch
w

za
kr

es
ie

Po
uk

az
an

iu
si

ę
w

D
zi

en
ni

ku
U

st
aw

ob
ro

nn
oś

ci
.

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ły

ch
i n

ad
zo

ro
w

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

K
ie

ro
w

ni
cy

w
oj

ew
ód

zk
ic

h

W
yd

an
ie

ak
tu

ki
er

ow
an

ia
in

sp
ek

cj
i

i s
tr

aż
y.

w
ew

nę
tr

zn
eg

o
no

rm
uj

ąc
eg

o

pr
ob

le
m

at
yk

ę
pr

ow
ad

ze
ni

a
Z

ar
zą

dz
en

ie
W

oj
ew

od
y

M
ar

sz
ał

ek

ob
ro

nn
yc

h
—

zg
od

ni
e

w
s.

re
al

iz
ac

ji
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
.

po
za

m
it

it
ar

ny
ch

pr
zy

go
to

w
ań

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
W

oj
ew

ód
zt

w
a

16

z
w

ła
śc

iw
oś

ci
ą.

p
o
n
m

il
it

y
c
h

St
ar

os
to

w
ie

,
pr

zy
go

to
w

ań
W

ój
to

w
ie

.
ob

ro
nn

yc
h

B
ur

ni
is

tr
zo

w
ie

,
w

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
Pr

ez
yd

en
ci

M
ia

st

O
pr

ac
ow

an
ie

pl
an

u
re

al
iz

ac
ji

św
ię

to
kr

zy
sk

im
K

ie
ro

w
ni

cy

za
sa

dn
ic

zy
ch

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
w

20
23

ro
ku

,
w

oj
ew

ód
zk

ic
h

2
o
n
h

w
ra

m
ac

h
in

sp
ek

cj
i

10

po
za

m
il

it
ar

ny
ch

pr
zy

go
to

w
ań

is
tr

aż
y.

ob
ro

nn
yc

h
na

20
23

r.
ij

eg
o

M
ar

sz
ał

ek

uz
go

dn
ie

ni
e.

I
W

oj
ew

ód
zt

w
a

(

11



T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca!
I

k
w

artał
II

k
w

artał
III

k
w

artał
IV

k
w

artał
o

w
ykonaniu

L
p.

Z
ad

an
ie!tem

at
P

odstaw
a

d
ziałan

ia
w

spółw
ykonaw

ca
I

II
III

IV
V

V
I

V
II

V
III

I
X

X
xiIxII

U
W

A
G

I
L

2.
3.

4.
L

1
0
.
f
l
I
ł
1
4
.
f
l

17.
Św

iętokrzyskiego,
P

rzesłajie
uzgodnionych

Starostow
ie,

planów
zasadniczych

W
ójtow

ie,
28

przedsięw
zięć

do
W

B
iZ

K
B

urm
istrzow

ie,
SU

W
.

Prezydenci
M

iast

A
ktualizacja

K
oncepcji

prow
adzenia

przygotow
ań

obronnych
w

organach
—

—
„

sam
orządu

terytorialnego
w

ojew
ództw

a
n

a
lala

2023-2028.

O
pracow

anie
iprzesłanie

do
W

B
iZ

K
danych

/ankiet/
do

Pism
o

K
w

estionariusza
BiZK

.11L65
I1.142.2022

4
5

P
ozam

ilitam
ych

Przygotow
ań

z
dnia

O
bronnych

W
ojew

ództw
a

za
8

grudnia
2022

r.
K

ierow
nicy

2022
r.

w
ojew

ódzkich
—

inspekcji
istraży,

M
arszałek

W
ery

fik
acja

i ujęcie
W

ojew
ództw

a
w

regulam
inach

U
staw

a
Św

iętokrzyskiego,
organizacyjnych

oraz
z

dnia
ŁŁ

m
arca

2022
r.

Starostow
ie.

w
zakresach

kom
petencyjnych

o
obronie

O
jczyzny

W
ójtow

ie,
(t.j.

D
z.

U
.

z
2022

r.
B

urm
istrzow

ie,
30

6.
zapisów

w
ynikających

z
ustaw

y
o

obronie
O

jczyzny,
aktów

w
ykonaw

czych
w

ydanych
na

2305)
Prezydenci

M
iast,

Przedsiębiorcy
jej

podstaw
ie

iustaw
szczególnych.

12



Sp
ra

w
dz

en
ie

iw
er

yf
ik

ac
ja

pr
oc

ed
ur

pl
an

u
op

er
ac

yj
ne

go
ok

re
śl

on
yc

h
w

ka
rt

ac
h

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

op
er

ac
yj

ny
ch

za
pe

w
ni

aj
ąc

yc
h

hr
nk

cj
on

ow
an

ie
or

ga
nu

w
cz

as
ie

kr
yz

ys
u,

po
dw

yż
sz

an
ia

go
to

w
oś

ci
ob

ro
nn

ej
pa

ńs
tw

a
iw

cz
as

ie

Z
ar

zą
dz

en
ie

W
oj

ew
od

y
Sw

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
N

r
B

1Z
K

.II
I.6

5
11

.
Z

-7
0,

20
19

z
dn

ia
16

lip
ca

20
19

r.
w

sp
ra

w
ie

ak
tu

al
iz

ac
ji

pl
an

ów
op

er
ac

yj
ny

ch
or

ga
nó

w
ad

m
in

is
tr

ac
ji

K
ie

ro
w

ni
cy

w
oj

ew
ód

zk
ic

h
in

sp
ek

cj
i

is
tr

aż
y,

M
ar

sz
ał

ek
W

oj
ew

ód
zt

w
a

Sw
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

.
St

ar
os

to
w

ie
,

W
ój

to
w

ie
,

.

H
T

er
m

in
re

al
iz

ac
ji

A
d
n
o
ta

cj
a

W
yk

on
aw

ca
!

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

o
d
st

aw
a

d
zi

ał
an

ia
I

k
w

ar
ta

ł
I

ii
kw

ar
ta

l
I

II
I

k
w

ar
ta

ł
I

IV
k

w
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

i
r
tI

u
ii

y
I

y
”
y
ii

y
u
ly

iu
li

x
lx

lx
il

x
u

U
W

A
G

I

2.
3.

4.
s
.

6
7
.j

8
.j

9
H

1
0

H
1

1
j1

2
H

1
3

H
1

4
H

1
5

H
1

6
.

17
.

W
dr

aż
an

ie
no

w
yc

h
ak

tó
w

7.
pr

aw
ny

ch
w

za
kr

es
ie

Po
u
k
az

an
iu

si
ę

w
D

zi
en

ni
ku

U
st

aw

ob
ro

nn
oś

ci
.

II
.

R
E

A
L

IZ
A

C
JA

P
L

A
N

O
W

A
N

L
4

O
P

E
R

A
C

Y
JN

E
G

O

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

w
ła

sn
e:

1
z
ą
d
z
e
n
ie

W
oj

ew
od

y
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go

W
dr

oż
en

ie
w

ni
os

kó
w

I
N

r
B

iZ
K

.1
ll.

65
11

.

ir
ek

om
en

da
cj

i
z

ćw
ic

ze
ni

a
Z

-7
0,

20
19

z
dn

ia

G
O

Ł
O

B
O

R
Z

E
-2

2,
w

er
yf

ik
ac

ja
16

lip
ca

20
19

r.

pr
oc

ed
ur

pl
an

u
op

er
ac

yj
ne

go
w

sp
ra

w
ie

ak
tu

al
iz

ac
ji

ok
re

śl
on

yc
h

w
ka

rt
ac

h
pl

an
ów

op
er

ac
yj

ny
ch

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

op
er

ac
yj

ny
ch

or
ga

nó
w

ad
m

in
is

tr
ac

ji
D

yr
ek

to
rz

y
÷

za
pe

w
ni

aj
ąc

yc
h

p
l
c
e
j

W
yd

zi
ał

ów
ŚU

W
fu

nk
cj

on
ow

an
ie

or
ga

nu
w

oj
ew

ód
zt

w
a

w
cz

as
ie

kr
yz

ys
u,

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

po
dw

yż
sz

an
ia

go
to

w
oś

ci
w

w
ar

un
ka

ch
I

ob
ro

nn
ej

pa
ńs

tw
a

ze
w

nę
tr

zn
eg

o

I
w

cz
as

ie
w

oj
ny

.
za

gr
oż

en
ia

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

J
pa

ńs
tw

a
iw

cz
as

ie
I

w
oj

ny
.

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dł
a

po
dl

eg
ły

ch
in

ad
zo

ro
w

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

1.

re
b:

13



T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca!
I

kw
artał

II
kw

artał
III

kw
artał

IV
kw

artał
o

w
ykonaniu

Lp.
Z

adanie!tem
at

Podstaw
a

dzialania
w

spółw
ykonaw

ca
—

r
—

iy
r

y
r

V
II

V
III

ii-
—

-ir
—

jyj—
U

W
A

G
I

2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

10
w

o
jn

y
w

o
p

a
rc

iu
o

io
sk

i
publicznej

B
is

o
w

ie
,

12.
14.

15.
17.

z
doskonalących

ćw
iczeń

w
ojew

ództw
a

Prezydenci
M

iast
obronnych.

św
iętokrzyskiego

w
w

arunkach
zew

nętrznego
zagrożenia

bezpieczeństw
a

państw
a

iw
czasie

w
ojny.

u
L

R
E

A
L

IZ
A

C
JA

P
R

O
G

R
A

M
O

W
A

N
IA

O
B

R
O

N
N

E
G

O
P

rzedsięw
zięcia

w
łasne;

R
ealizacja

przedsięw
zięć

R
ozporządzenie

R
M

rzeczow
o

—
finansow

ych
z

dnia
15

czerw
ca

zaplanow
anych

do
w

ykonania
2004

r.w
spraw

ie
w

2023
roku.

w
arunków

i trybu
planow

ania
i finansow

ania
zadań

I

w
ykonyw

anych
D

yrektor
W

B
IZ

K
A

naliza
potrzeb

na
kolejny

rok
w

ram
ach

przygotow
a

K
ierow

nik
O

SO
kalendarzow

y
iew

entualna
obronnych

państw
a

2.
korektaianeks

Program
u

przez
organy

Pozam
iiitarnych

Przygotow
ań

adm
inistracji

rządow
ej

O
bronnych.

iorgany
sam

orządu
terytorialnego

(tj.
D

z.
U

.
z

2020
r.

poz._1911)
IV

.
P

R
Z

Y
G

O
T

O
W

A
N

IE
S

Y
S

T
E

M
U

O
B

R
O

N
N

E
G

O
P

A
Ń

S
T

W
A

U
M

O
Ż

L
IW

IA
JĄ

C
E

G
O

M
O

B
IL

IZ
A

C
Y

N
E

R
O

Z
W

IN
IĘ

C
IE

SIL
Z

B
R

O
JN

Y
C

H
P

rzedsięw
zięcia

w
łasne:

O
pracow

anie
iprzesianie

U
staw

a
do

M
SW

iA
oraz

5
0

W
P

zbiorczego
spraw

ozdania
z

dnia
II

m
arca

2022
r.

D
yrektor

W
B

iZ
K

31
K

ierow
nik

O
SO

o
obronie

O
jczyzny

z
realizacji

zadań
zw

iązanych

14



:
T

er
m

in
re

al
iz

ac
ji

A
d
n
o
ta

cj
a

W
y
k
o
n
aw

ca
/

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
I

k
w

ar
ta

ł
II

k
w

ar
ta

ł
II

I
k

w
ar

ta
ł

IV
k

w
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

i5
łw

yk
on

aw
ca

I
II

11
1

IV
V

V
I

V
II

V
II

I
IX

X
X

I
X

II
U

W
A

G
I

4 J
H

2.
3.

4.
17

.

z
do

rę
cz

an
ie

m
ka

rt
po

w
oł

an
ia

(t
.j.

D
z.

U
.

z
20

22
r.

w
tr

yb
ie

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
na

po
z.

23
05

)
te

re
ni

e
w

oj
ew

ód
zt

w
a

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

w
20

22
ro

ku
.

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e

M
in

is
tr

ów
Sp

ra
w

A
kt

ua
liz

ac
ja

za
rz

ąd
ze

ni
a

W
ew

nę
tr

zn
yc

h
W

oj
ew

od
y

Św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

iA
dm

in
is

tr
ac

ji,
O

br
on

y
D

yr
ek

to
r

W
B

1Z
K

,

w
sp

ra
w

ie
za

ło
że

ń
is

ch
em

at
u

N
ar

od
ow

ej
or

az
K

om
en

da
nt

2.
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j

na
te

re
ni

e
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

z
dn

ia
W

oj
ew

ód
zk

i
28

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

5
lip

ca
20

02
r.

Po
lic

ji,
Sz

ef
ow

ie
św

ię
to

k
rz

y
sk

ie
g
o
.

w
sp

ra
w

ie
tr

yb
u

W
C

R
do

rę
cz

an
ia

ka
rt

po
w

oł
an

ia
ir

oz
pl

ak
at

ow
an

ia
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

D
os

ko
na

le
ni

e
iz

ac
ie

śn
ia

ni
e

ob
w

ie
sz

cz
eń

Sz
ef

ow
ie

W
C

R
w

sp
ół

pr
ac

y
z

w
ła

śc
iw

ym
i

o
st

aw
ie

ni
u

si
ę

os
ób

do
St

ar
os

to
w

ie
.

3.
T

er
en

ow
ym

i
O

rg
an

am
i

cz
yn

ne
j

sł
uż

by
W

ój
to

w
ie

.
*

za
da

iń
e

ci
ąg

le
W

yk
on

aw
cz

ym
i

M
O

N
w

oj
sk

ow
ej

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

.
w

za
kr

es
ie

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j.
(t

.j.
D

z.
U

.
z

20
14

r.
Pr

ez
yd

en
ci

M
ia

st
p

o
z.

3
zp

ó
źn

.z
m

.)
W

yd
an

ie
za

rz
ąd

ze
ni

a
U

st
aw

a
W

oj
ew

od
y

S
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
z

dn
ia

II
m

ar
ca

20
22

r.
w

sp
ra

w
ie

po
w

oł
an

ia
ko

m
is

ji
o

ob
ro

ni
e

O
jc

zy
zn

y
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

le
ka

rs
ki

ch
or

az
(t

.j.
D

z.
U

.
z

20
22

r.
Sz

ef
ow

ie
W

C
R

,

us
ta

le
ni

a
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

po
z.

23
05

)
St

ar
os

to
w

ie
.

17
pl

an
u

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a

W
ój

to
w

ie
,

k%
ya

lif
ik

ac
ji

w
oj

sk
ow

ej
R

oz
po

rz
ąd

ze
ni

e
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
,

w
20

23
r.

na
te

re
ni

e
M

in
is

tr
a

Sp
ra

w
Pr

ez
yd

en
ci

M
ia

st
w

oj
ew

ód
zt

w
a

W
ew

nę
tr

zn
yc

h
.
_
_

_
_
_

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

.
iA

dm
in

is
tr

ac
ji

or
az

15



T
erm

in
reaiizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca/
I

kw
artał

II
k

w
artał

111
kw

artał
IV

kw
artał

Io
w

ykonaniu
L

p.
Z

adanie/tem
at

P
odstaw

a
działania

w
spółw

ykonaw
ca

—

iIH
III

I
y
y
y
I
_
V

H
V

I
I
I
I
X

x
!
x
i
!
x
i
i
”

U
W

A
G

I
1.1

2.
3.

4.
5
.1

6
.

7
.
8

.
9
.

1
0

.H
I
.1

2
.l3

.1
4

.H
5

.H
6

.
17.

.
M

inistraO
brony

N
arodow

ej
z

dnia
23

listopada
W

ydanie
obw

ieszczenia
2009

r.w
spraw

ie
W

ojew
ody

Św
iętokrzyskiego

kw
alifikacji

w
ojskow

ej
w

spraw
ie

przeprow
adzenia

(tj.
D

z.
U

.
z

2017
r.

D
yrektor

W
B

iZ
K

17
5.

kw
alifikacji

w
ojskow

ej
poz.

1980)
K

ierow
nik

O
SO

w
2023

r. na
terenie

w
ojew

ództw
a

św
iętokrzyskiego.

O
pracow

anie
iprzesłanie

w
ytycznych

w
spraw

ie
D

yrektor
W

B
iZ

K
10

6.
przygotow

ania
K

ierow
nik

O
SO

iprzeprow
adzenia

kw
alifikacji

w
ojskow

ejw
2023r.

J_______________
P

rzedsięw
zięcia

dla
podległych

inadzorow
anych

jednostek
organizacyjnych:

O
pracow

anie
iprzesłanie

do
R

ozporządzenie
W

ojew
ody

Św
iętokrzyskiego

M
inistrów

Spraw
Starostow

ie
spraw

ozdania
z

realizacji
zadań

W
ew

nętrznych
Prezydent

16
zw

iązanych
z

doręczaniem
kart

iA
dm

inistracji,
O

brony
m

.
K

ielce
pow

ołania
w

trybie
akcji

N
arodow

ej
oraz

kurierskiej
za

2022
r.

infrastruktury
z

dnia
:O

p
ra

c
o
w

a
n

ie
iprzesłanie

5
lipca

2002
roku

I

w
łaściw

ym
starostom

w
spraw

ie
trybu

2
spraw

ozdania
z

realizacji
zadań

i
doręczania

kart
i

\kójtow
ie.

B
urm

istrzow
ie.

31
zw

iązanych
z

doręczeniem
kart

pow
ołania

Prezydenci
M

iast
pow

ołania
w

trybie
akcji

irozplakatow
ania

kurierskiej
za

2022
r.

obw
ieszczeń

—
—

16



A
kt

ua
liz

ac
ja

pl
an

ów
ak

cj
i

ku
ri

er
sk

ie
j.

Sz
ko

le
ni

e
ki

er
ow

ni
ct

w
a

io
bs

ad
y

pe
rs

on
al

ne
j

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
w

or
ga

na
ch

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

.

o
st

aw
ie

ni
u

si
ę

os
ób

do
cz

yn
ne

j
sł

uż
by

w
oj

sk
ow

ej
(t

j.
D

z.
tJ

.
z

20
14

r.
po

z.
3

z
pó

źn
.z

m
.)

Z
ar

zą
dz

en
ie

W
oj

ew
od

y
S

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

nr
51

/2
01

6
z

dn
ia

29
.0

4.
20

16
r.

w
sp

ra
w

ie
za

ło
że

ń
is

ch
em

at
u

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
na

te
re

ni
e

w
oj

ew
ód

zt
w

a
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
(w

ra
z

ze
zm

ia
na

m
i)

St
ar

os
to

w
ie

.
W

ój
to

w
ie

.
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
,

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

pr
zy

w
sp

ół
ud

zi
al

e
W

C
R

i
P

ol
ic

ji

St
ar

os
to

w
ie

,
W

ój
to

w
ie

.
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
.

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

W
ra

m
ac

h
tr

en
in

gó
w

ak
cj

i
ku

rie
rs

ki
ej

3.

T
er

m
in

re
ah

za
cj

i
A

dn
ot

ac
ja

Lp
.

Z
ad

an
ie

/te
m

at
Po

ds
ta

w
a

dz
ia

ła
ni

a
W

yk
on

aw
ca

/
I

kw
ar

ta
ł

II
kw

ar
ta

l
II

I
k
w

a
rt

a
i7

t
IV

kw
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

H
I
I
I
y
y
y
I

V
II

V
II

I
Ix

x
x
l

x
li

U
W

A
G

I

L
2.

3.
4.

17
.

30

P
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

e
tr

en
in

gó
w

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j
w

ra
m

ac
h

4.
pr

ow
ad

zo
ny

ch
ćw

ic
ze

ń
ob

ro
nn

yc
h

po
w

ia
to

w
yc

h
i g

m
in

ny
ch

.

D
os

ko
na

le
ni

e
iz

ac
ie

śn
ia

ni
e

w
sp

ół
pr

ac
y

z
w

ła
śc

iw
ym

i
5.

T
er

en
ow

ym
i

O
rg

an
am

i
W

yk
on

aw
cz

ym
i

M
O

N
w

za
kr

es
ie

ak
cj

i
ku

ri
er

sk
ie

j.

St
ar

os
to

w
ie

,
W

ój
to

w
ie

,
Z

go
dn

ie

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

,
z

pl
an

em

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

pr
zy

w
sp

ół
ud

zi
al

e
ćw

ic
ze

ń

W
C

R
iP

ol
ic

ji
ob

ro
nn

yc
h.

St
ar

os
to

w
ie

,
W

ój
to

w
ie

.
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
.

Pr
oc

es
ci

ąg
ły

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

6.

17



A
ktualizacja

bazy
danych

o
zaw

artych
porozum

ieniach
przez

organy
w

ojew
ódzkiej

adm
inistracji

zespolonej,
niezespolonej

iorgany
sam

orządu
terytorialnego

z
Siłam

i
Z

brojnym
i

R
P.

A
ktualizacja

posiadanych
dw

ustronnych
porozum

ień
m

iędzy
Siłam

i
Z

brojnym
i,

T
O

W
M

O
N

i organam
i

sam
orządu

terytorialnego
w

zakresie
realizacji

zadań.

Przekazanie
do

W
B

iZ
K

danych
oraz

kopii
zaw

artych
porozum

ień
przez

organy
w

ojew
ódzkiej

adm
inistracji

zespolonej
iorgany

sam
orządu

terytorialnego
z

SZ
iT

O
W

M
O

N

r
D

yrektor
W

B
iZ

K
K

ierow
nicy

w
ojew

ódzkich
inspekcji

istraży,
M

arszałek
W

ojew
ództw

a
Sw

iętokrzyskiego,
Starostow

ie,
W

ójtow
ie,

B
urm

istrzow
ie.

Prezydenci
M

iast”

D
yrektor

W
B

iZ
K

K
ierow

nicy
w

ojew
ódzkich

inspekcji
istraży,

M
arszałek

W
ojew

ództw
a

Sw
iętokrzyskiego,
Starostow

ie,
W

ójtow
ie,

B
urm

istrzow
ie,

Prezydenci
M

iast

P
rzedsięw

zięcia
w

łasne:

T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

L
p.

Z
adanie/tem

at
Podstaw

a
działania

W
ykonaw

ca/
I

kw
artał

II
kw

artał
III

kw
artał

IV
kw

artal
o

w
ykonaniu

w
spólw

ykonaw
ca

I
i
l
u
n
i
i
i
y
I
y
!
y
i

V
ii

V
III

X
X

x
i

x
ii

U
Y

A
C

I
1.

2.
3.

4.
5
H

6
H

7
.
j
8
.
l
9
.
I
1
O

.
l
1
3
.
]
4
b
5
j
l
6
.

17.
V

.
R

E
A

L
IZ

A
C

JA
Z

A
D

A
Ń

W
Y

N
IK

A
JĄ

C
Y

C
H

Z
E

W
S

P
Ó

Ł
P

R
A

C
Y

C
Y

W
IL

N
O

-
W

O
JS

K
O

W
E

J

I.

D
oktryna

W
spółpracy

C
yw

ilno-W
ojskow

ej
SiłZ

brojnych
R

P
2004

/W
yd.

M
O

N
/SG

2004/

P
rzedsięw

zięcia
dla

p
o
d
Ieły

ch
i

nadzorow
anych

jednostek
o
ran

izacy
jn

”

1.

(ch:

D
oktryna

W
spółpracy

C
yw

ilno-W
ojskow

ej
Sił

Z
brojnych

R
P

2004
/W

yd.
M

O
N

/SG
2004/

2.
30

18



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
W

yk
on

aw
ca

!
I

k
w

ar
ta

ł
II

k
w

ar
ta

ł
I

f
l

k
w

ar
ta

ł
IV

k
w

ar
ta

l
o

w
yk

on
an

iu
w

sp
ól

w
yk

on
aw

ca
(

I
J
J
Ii

n
Il

y
l

y
y
ii

y
u
J
y
w

I
ix

x
x
z
Ix

u
U

W
A

G
I

I.
1

3.
4.

5
.6

H
7

H
S

H
9
.1

0
H

ll
.H

2
j1

3
.

1
4
H

l5
.l

6
.

Ii
.

y
L

R
E

A
L

IZ
A

C
JA

Z
A

D
A

Ń
W

Y
N

IK
A

JĄ
C

Y
C

H
Z

O
B

O
W

IĄ
Z

K
Ó

W
P

A
Ń

S
T

W
A

-
G

O
S

P
O

D
A

R
Z

A
(H

TW
S)

N
A

R
Z

E
C

Z
W

O
JS

K
S

O
JU

S
Z

N
IC

Z
Y

C
H

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

w
ła

sn
e:

A
kt

ua
liz

ac
ja

do
ku

m
en

ta
cj

i
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

.
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

PK
H

N
S.

U
st

aw
a

K
ie

ro
w

ni
k

O
SO

31

K
ie

ro
w

ni
cy

A
kt

ua
li

za
cj

a
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

z
dn

ia
1I

m
ar

ca
20

22
r.

w
oj

ew
ód

zk
ic

h
2.

ba
zy

da
ny

ch
na

po
tr

ze
by

FI
N

S
o

ob
ro

ni
e

O
jc

zy
zn

y
in

sp
ek

cj
i

30
or

az
do

ku
m

en
ta

cj
i

PK
i-a

.is
.

(t
.j.

D
z.

U
.

z
20

22
r.

is
tr

aż
y

—
po

z.
23

05
)

3
W

oj
ew

ód
zk

i
tr

en
in

g
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

pr
ze

sy
ła

ni
a

da
ny

ch
H

N
S.

K
ie

ro
w

ni
k

O
SO

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ły

ch
i

na
dz

or
ow

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

1
A

kt
ua

li
za

cj
a

do
ku

m
en

ta
cj

i
PK

30
H

N
S.

Z
ar

zą
dz

en
ie

nr
27

/2
01

5
K

ie
ro

w
ni

cy

.„
A

kt
ua

li
za

cj
a

po
si

ad
an

ej
ba

zy
\k

oj
ew

od
y

w
oj

ew
ód

zk
ic

h

da
ny

ch
na

po
tr

ze
by

I-
IN

S.
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

in
sp

ek
cj

i
28

zd
n
ia

2
6

m
ar

ca
20

15
r.

is
tr

aż
y,

M
ar

sz
ał

ek
Pr

ze
sł

an
ie

pr
ze

z
U

G
,

U
M

iG
w

sp
ra

w
ie

W
oj

ew
ód

zt
w

a
iU

M
za

kt
ua

liz
ow

an
ej

ba
zy

pr
zy

go
to

w
an

ia
or

ga
nó

w

da
ny

ch
I-

IN
S

do
st

ar
os

tw
ad

m
in

is
tr

ac
ji

pu
bl

ic
zn

ej
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
,

10

p
o
w

ia
to

y
ch

.
w

oj
ew

ód
zt

w
a

St
ar

os
to

w
ie

,

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

W
ój

to
w

ie
,

Pr
ze

sł
an

ie
pr

ze
z

st
ar

os
tw

a
w

za
kr

es
ie

w
sp

ar
ci

a
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
po

w
ia

to
w

e
za

kt
ua

liz
ow

an
ej

pa
ńs

tw
a

go
sp

od
ar

za
iP

re
zy

de
nc

i
M

ia
st

4.
ba

zy
da

ny
ch

H
N

S
do

(l
-I

N
S)

.
20

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
U

rz
ęd

u
W

oj
ew

ód
zk

ie
go

.

19



T
erm

in
reaiizacji

A
d

n
o

tacja
W

y
to

n
aw

ca/
L

p.
Z

adanie/tem
at

P
odstaw

a
działania

I
k

w
artal

I
II

k
w

artał
I

111
kw

artał
IV

kw
artał

o
w

ykonaniu
w

spółw
ykonaw

ca
i
l

U
H

lI
IV

.
V

y
IIy

IIIy
III

IX
x

I
x

l
I
x

H
flY

A
G

I
H

2.
3.

4.
5

6
.
7

L
9
.

10.H1.
1
1
1
3
.

1
4
.l5

.1
6
.

17.

U
d

ział
w

w
o
jew

ó
d
zk

im
D

yT
ektor

W
B

iZ
K

.
5.

treningu
przesyłania

danych
i

K
ierow

nik
O

SO
X

H
N

S.
Staroslow

ie

V
II.

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

N
IE

T
R

A
N

S
P

O
R

T
U

I
łN

F
R

A
S

T
R

IJK
T

U
R

Y
T

R
A

N
S

P
O

R
T

O
W

E
J

N
A

P
O

T
R

Z
E

B
Y

O
B

R
O

N
N

E

P
rzedsięw

zięcia
w

łasne:

P
rzeprow

adzenie,
w

e
w

spółdńałaniu
1.

z
zarządcam

i
dróg,

okresow
ej

R
ozporzadzenie

K
M

30
•

kontroli
stanu

przepraw
idróg

z
dnia

9
kw

ietnia
dojazdow

ych
do

nich.
2001

r.w
s.

zasad
koordynacji

działań
w

zakresie
D

yrektor
W

B
1Z

K
K

ierow
nik

O
SO

W
eryfikacja

potrzeb
przygotow

ania
dróg

na
w

zakresie
św

iadczenia
usług

potrzeby
obronne

2
transportu

pasażerskiego
(D

z.
U

.N
r

32.
podczas

podw
yższania

poz.
363)

—

gotow
ości

obronnej
państw

a
—

iw
czasie

w
ojny.

P
rzed

sięw
zięcia

d
la

p
o

d
leg

ły
ch

i
n
ad

zo
ro

w
an

y
ch

jed
n
o
stek

o
rg

an
izacy

jn
y
ch

:
—

M
arszałek

A
ktualizacja

Planu
osłony

W
ojew

ództw
a

1.
technicznej

dróg
o

znaczeniu
Św

iętokrzyskiego
30

obronnym
.

S
am

orządow
i

zarządcy
dróg

20



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

Lp
.

Z
ad

an
ie

/te
m

at
Po

ds
ta

w
a

dz
ia

ła
ni

a
W

yk
on

aw
ca

/
I

kw
ar

ta
ł

II
kw

ar
ta

ł
II

I
kw

ar
ta

ł
IV

kw
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

I
i

i
I
I
i
i

iy
ly

lv
i

y
H

ly
H

il
Ix

x
l
x
j

U
W

A
G

I

2.
3.

4.
5

.1
6

.1
7

.
8
.

9
H

1
0
.

iL
i2

H
1
3
.

l4
jl

5
jl

6
.

17
.

V
II

I.
P

R
Z

Y
G

O
T

O
W

A
N

IE
D

O
R

E
A

L
IZ

A
C

M
Z

A
D

A
Ń

W
R

A
M

A
C

H
S

Y
S

T
E

M
U

K
IE

R
O

W
A

N
IA

B
E

Z
P

IE
C

Z
E

Ń
S

T
W

E
M

N
A

R
O

D
O

W
Y

M

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

w
ła

sn
e:

—

W
er

yf
ik

ac
ja

pr
zy

ję
ty

ch
J

ro
zw

ią
za

ń
pl

an
ow

an
ia

op
er

ac
yj

ne
go

w
za

kr
es

ie
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

st
an

ow
is

k
ki

er
ow

an
ia

w
oj

ew
od

y
R

oz
po

rz
ąd

ze
ni

e
R

M
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

J
30

(a
kt

ua
li

za
cj

a
in

st
ru

kc
ji

pr
ac

y.
z

dn
ia

27
kw

ie
tn

ia
K

ie
ro

%
yn

ik
O

SO
re

gu
la

m
in

u
cz

.
..W

”.
pl

an
u

20
04

r.
w

sp
ra

w
ie

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ia

pr
zy

go
to

w
an

ia
sy

st
em

u
iz

ab
ez

pi
ec

ze
ni

a
ki

er
ow

an
ia

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
w

oj
ew

od
y

na
b

ez
p

ie
cz

eń
se

m
SK

w
Z

M
P

iZ
SK

).
na

ro
do

w
ym

(D
z.

U
.

N
r

98
,

po
z.

97
8

K
on

se
rw

ac
ja

sy
st

em
u

łą
cz

no
śc

i
z

pó
źn

.z
m

.)
D

yr
ek

to
r

W
B

iZ
K

2
na

po
tr

ze
by

St
an

ow
is

k
D

yr
ek

to
r

H
A

G
,

—
—

—

K
ie

ro
w

an
ia

.
D

yr
ek

to
r

W
Fi

B
K

ie
ro

w
ni

k
O

SO

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ły

ch
in

ad
zo

ro
w

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

•A
kt

ua
liz

ac
ja

po
si

ad
an

ej
Z

ar
zą

dz
en

ie
W

oj
ew

od
y

do
ku

m
en

ta
cj

i
st

an
ow

is
k

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
K

ie
ro

w
ni

cy

ki
er

ow
an

ia
or

ga
nó

w
ze

sp
ol

on
ej

N
r

32
/2

01
5

z
dn

ia
ze

sp
ol

on
yc

h
30

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
ow

ej
15

kw
ie

tn
ia

20
15

r.
sł

uż
b.

in
sp

ek
cj

i
Iio

rg
an

ów
sa

m
or

zą
du

w
sp

ra
w

ie
st

an
ow

is
k

is
tr

aż
y.

te
ry

to
ri

al
ne

go
w

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
.

ki
er

ow
an

ia

21



L
p.

Z
ad

an
ie/tem

at
P

odstaw
a

d
ziałan

ia
W

ykonaw
ca/

w
spółw

ykouaw
ea

T
erm

in
realizacji

I
II

III
lv

i
V

V
I

I
k

w
artał

II
k
w

artał
lit

k
w

artal
J

IV
k
w

artał
V

II
y
iu

ix
X

X
l

X
II

A
dnotacja

o
w

ykonaniu
U

W
A

G
I

L
2.

3.
4.

7.
II.

12.
13.
f
l

17.
i zapasow

ych
m

iejsc
M

arszałek
pracy

w
system

ie
W

ojew
ództw

a
R

ealizacja
przedsięw

zięć
kierow

ania
Św

iętokrzyskiego.
rzeczow

o
—

finansow
ych

bezpieczeństw
em

Starostow
ie,

2.
zw

iązanych
z

przygotow
aniem

narodow
ym

W
ójtow

ie,
—

„

i w
yposażeniem

Z
M

P
w

w
ojew

ództw
ie

B
urm

istrzow
ie.

organów
.

św
iętokrzyskim

.
Prezydenci

M
iast

U
zgodnianie

lokalizacji

głów
nego

stanow
iska

kierow
ania

na
zapasow

ym
Proces

ciągły

m
iejscu

pracy.

R
ozbudow

a
i m

odernizacja

system
u

łączności
na

potrzeby
„

Stanow
isk

K
ierow

ania
—

*

organów
.

IX
.

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

N
IE

S
T

A
Ł

E
G

O
D

Y
Ż

U
R

U
N

A
P

O
T

R
Z

E
B

Y
P

O
D

W
Y

Ż
S

Z
A

N
IA

G
O

T
O

W
O

Ś
C

I
O

B
R

O
N

N
E

J

P
rzedsięw

zięcia
w

łasne:

m
a
Iiz

a
c
ja

dokum
entacji

R
ozporządzenie

R
M

D
yrektor

W
B

iZ
K

15
I.

stałego
dyżuru

W
ojew

ody
z

dnia
21

w
rześnia

K
ierow

nik
O

SO
Św

iętokrzyskiego.
2004

r. w
spraw

ie
gotow

ości
obronnej

państw
a

2
W

ojew
ódzki

trening
system

u
(D

z.
U

.N
r

219,
D

yrektor
W

B
IZ

K
stałych

dyżurów
.

poz.
2218)

K
ierow

nik
O

SO
X

X

22



P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

w
ła

sn
e:

O
pr

ac
ow

an
ie

ip
rz

es
ła

ni
e

do
M

in
is

te
rs

tw
a

Z
dr

ow
ia

bi
la

ns
u

p
er

so
n

el
u

m
ed

y
cz

n
eg

o
w

oj
ew

ód
zt

w
a

za
2

0
2

2
r.

T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

W
y
k
o
n
aw

ca
/

I
k
w

ar
ta

ł
II

k
w

ar
ta

ł
łi

l
k

w
ar

ta
ł

IV
k

w
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
w

sp
ól

w
yk

on
aw

ca
i
[
u

I
i
u

i
y

I
y
I
y
i
y
I
l
y
1
I
1

ix
x
x
i
x
!
!

U
W

A
G

I

2.
3.

J
4.

s
j

6.
J7

.
J

8.
J

9.
1
1
0
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.1

17
.

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ty

ch
i

na
dz

or
ow

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

A
kt

ua
liz

ac
ja

do
ku

m
en

ta
cj

i
st

ał
eg

o
dy

żu
ru

w
or

ga
na

ch
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

ad
m

in
is

tr
ac

ji
ze

sp
ol

on
ej

,
sa

m
or

zą
du

28
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

Z
ar

zą
dz

en
ia

N
r

30
/2

02
1

K
ie

ro
w

ni
cy

w
po

dl
eg

ły
ch

im
je

dn
os

tk
ac

h
W

oj
ew

od
y

w
oj

ew
ód

zk
ic

h

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

ip
od

m
io

ta
ch

.
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

in
sp

ek
cj

i

—
zd

n
ia

l0
m

ar
ca

2
o
2
lr

.
is

tr
aż

y,
M

ar
sz

ał
ek

U
dz

ia
ł w

w
oj

ew
ód

zk
im

w
sp

ra
w

ie
or

ga
ni

za
cj

i
W

oj
ew

ód
zt

w
a

2.
tr

en
in

gu
sy

st
em

u
st

ał
yc

h
st

ał
yc

h
dy

żu
ró

w
na

Ś
w

ię
to

kr
z”

sk
ie

go
,

x
x

zg
od

ni
e

z
pl

an
em

St
ar

os
to

w
ie

,
tr

en
in

gu
dy

żu
ró

w
.

po
tr

ze
by

p
o
d
”ż

sz
an

ia
W

ój
to

w
ie

,
Sp

ra
w

dz
an

ie
st

an
u

go
to

w
oś

ci
ob

ro
nn

ej
B

ur
m

is
tr

zo
w

ie
pa

ńs
tw

a.
W

ra
m

ac
h,

pr
zy

go
to

w
an

ia
ig

ot
ow

oś
ci

iP
re

zy
de

nc
i

M
ia

st
Ć

w
ic

ń

st
ał

eg
o

dy
żu

ru
do

re
al

iz
ac

ji
—

ob
ro

nn
yc

h

za
da

ń
za

pe
w

ni
aj

ąc
yc

h
ci

ąg
ło

ść
it

re
ni

ng
ów

SD
or

az
ko

nt
ro

li
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

za
da

ń
pr

ob
le

m
ow

yc
h

ii
nf

or
m

ac
ji.

I
P

L
A

N
O

W
A

N
łE

I
R

E
A

L
IZ

A
C

JA
Z

A
D

A
Ń

G
O

S
P

O
D

A
R

C
Z

O
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

W
Z

A
K

R
E

S
IE

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

N
IA

P
O

D
M

IO
T

Ó
W

L
E

C
Z

N
IC

Z
Y

C
H

N
A

P
O

T
R

Z
E

B
Y

O
B

R
O

N
N

E
P

A
Ń

S
T

W
A

1.

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e

K
M

z
dn

ia
27

cz
er

w
ca

20
12

r.
w

sp
ra

w
ie

w
ar

un
kó

w
is

po
so

bu
pr

zy
go

to
w

an
ia

or
az

D
yr

ek
to

r
W

B
iZ

K
K

ie
ro

w
ni

k
O

SO

23



Z
arządzenie

nr
90/2013

W
ojew

ody
Sw

jęto
krzyskiego

zdnia
8
w

rześn
ia

2013
r. w

spraw
ie

tw
orzenia

na
obszarze

w
ojew

ództw
a

św
iętokrzyskiego

zastępczych
m

iejsc
szpitalnych

w
razie

w
ystąpienia

sytuacji
kryzysow

ych,
zaistnienia

zagrożenia
bezpieczeństw

a
państw

a
iw

czasie
w

ojny.

M
arszałek

W
ojew

ództw
a

Sw
iętokrzyskiego,
Starostow

ie,
podm

ioty
lecznicze,

W
C

R

T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

Lp.
Z

adanie/tem
at

Podstaw
a

dzialania
W

ykonaw
ca/

r

I
kw

artal
[[kw

artal
III

kw
artal

[
IV

kw
artal

o
w

ykonaniu
w

spólw
ykonaw

ca
I

11]
IV

V
V

I
V

H
V

l11
l
x
x

X
l

X
II

U
W

A
G

I
1.

2.
3.

4.
II.

12.
13.

17.
w

ykorzystania
podm

iotów
leczniczych

A
ktualizacja

„.W
ojew

ódzkiego
na

potrzeby
obronne

2
przygotow

ania
państw

a
O

nz
29

w
g

ustaleń
M

Z
podm

iotów
leczniczych

na
w

łaściw
ości

organów
potrzeby

obronne
państw

a”.
w

tych
spraw

ach.
(D

z.
U

.
z

2012
r.

poz.
741)

I
P

rzedsięw
zięcia

dla
podległych

i
nadzorow

anych
jednostek

organizacyjnych:

1.
O

pracow
anie

i przesłanie
do

W
ojew

ody
S

w
ętokrzyskiego

bilansu
personelu

m
edycznego.

M
arszałek

W
ojew

ództw
a

Sw
iętokrzyskiego,
Starostow

ie,
W

ójtow
ie,

B
urm

istrzow
ie

iPrezydenci
M

iast

W
ystępow

anie
z

w
nioskam

i
o

nałożenie
zadań

obronnych
na

2
niepubliczne

podm
ioty

lecznicze
w

zakresie
zabezpieczenia

m
edycznego

funkcjonow
ania

Z
M

Sz.

Starostow
ie

3.

A
naliza

przydziałów
m

obilizacyjnych
pracow

ników
personelu

m
edycznego

przy
w

spółpracy
z

w
łaściw

ym
W

C
R

w
g

pctrzeb

24



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
W

y
k
o
n
aw

ca
/

I
k

w
ar

ta
ł

II
k

w
ar

ta
ł

II
I

k
w

ar
ta

ł
IV

k
w

ar
ta

ł
o

w
yk

on
an

iu
w

sp
ól

w
yk

on
aw

ca
I

II
H

I
IV

V
V

I
V

H
V

II
I

IX
X

X
I

X
H

U
W

A
G

I

L
2.

3.
4.

S.
6.

7
.
8
.
9
.
i
1

1
f
l
t
f
l

17
.

M
ar

sz
ał

ek

A
kt

ua
liz

ac
ja

pl
an

ów
W

oj
ew

ód
zt

w
a

4.
po

sz
er

ze
ni

a
ba

zy
łó

żk
ow

ej
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
,

15
St

ar
os

to
w

je
.

po
dm

io
tó

w
le

cz
ni

cz
yc

h.
po

dm
io

ty
le

cz
ni

cz
e

A
kt

ua
liz

ac
ja

pl
an

ów
W

ój
to

w
ie

,
5.

or
ga

ni
za

cj
i

if
un

kc
jo

no
w

an
ia

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

.
31

I
ra

z
w

ro
ku

za
st

ęp
cz

yc
h

m
ie

js
c

sz
pi

ta
ln

yc
h.

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

X
I.

P
L

A
N

O
W

A
N

IE
I

O
R

G
A

N
IZ

O
W

A
N

IE
Ś

W
IA

D
C

Z
E

Ń
N

A
R

Z
E

C
Z

O
B

R
O

N
Y

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

w
ła

sn
e;

O
pr

ac
ow

an
ie

zb
io

rc
ze

go
w

yk
az

u
św

ia
dc

ze
ń

os
ob

is
ty

ch
ir

ze
cz

ow
yc

h
pr

ze
w

id
zi

an
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
na

ob
sz

ar
ze

w
oj

ew
ód

zt
w

a
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
.

R
oz

pa
tr

yw
an

ie
od

w
oł

ań
od

de
cy

zj
i

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
w

yd
an

yc
h

w
I

in
st

an
cj

i
do

ty
cz

ąc
yc

h
św

ia
dc

ze
ń

na
rz

ec
z

ob
ro

ny
.

U
st

aw
a

z
dn

ia
II

m
ar

ca
20

22
r.

o
ob

ro
ni

e
O

jc
zy

zn
y

(t
j.

D
z.

U
.

z
20

22
r.

po
z.

23
05

)

2. H

D
yr

ek
to

r
W

B
IZ

K
K

ie
ro

w
ni

k
O

SO

w
g

po
tr

ze
b

25



O
p

raco
w

an
ie

ro
czn

eg
o

pianu
św

iadczeń
osobistych

oraz
rocznego

planu
św

iadczeń
rzeczow

ych,
które

m
ają

być
w

ykonyw
ane

w
następnym

roku
kalendarzow

ym
.

O
pracow

anie
iprzesłanie

do
W

B
iZ

K
SU

W
zestaw

ienia
św

iadczeń
osobistych

irzeczow
ych

na
rzecz

obrony
planow

anych
do

realizacji
/w

ykonania
w

razie
ogłoszenia

m
obilizacji

iw
czasie

w
ojny.

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

3
sierpnia

2004
roku

w
spraw

ie
św

iadczeń
rzeczow

ych
na

rzecz
obrony

w
czasie

pokoju
(D

z.
U

.N
r

18Ę
poz.

1871
ze

zm
.)

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

11
sierpnia

2004
roku

w
spraw

ie
św

iadczeń
osobistych

irzeczow
ych

na
rzecz

obrony
w

razie
ogłoszenia

m
obilizacji

iw
czasie

w
ojny

(D
z.

U
. N

r
203,

poz.
2081

ze
zm

.)

R
ozporządzenie

R.M
z

dnia
5

października
2004

roku
w

spraw
ie

św
iadczeń

osobistych
na

rzecz
obrony

w
czasie

pokoju
(D

z.
U

. N
r

229.
poz.

2307
ze

zm
.)

W
ójtow

ie.
B

urm
istrzow

ie,
Prezydenci

M
iast

W
ójtow

ie,
B

urm
istrzow

ie,
Prez

denci
M

iast

1.

TeriniQ
realizacji

A
dnotacja

W
y
k
o
n
aw

ca/
I

k
w

artał
11

k
w

artał
111

k
w

artał
IV

k
w

artał
o

w
ykonaniu

L
p

.
Z

ad
an

ie/tem
at

P
odstaw

a
działania

w
sp

ó
N

y
k
o
n
aw

ca
lv

i
V

I
V

II
Iy

iitI
j

x
ii.

U
W

A
G

I
1.

2.
3.

4.
5
.1

6
H

7
.

8
H

9
.[1

O
H

IL
H

2
H

I3
.

1
4
jl5

j1
6
J

17.

P
rzedsięw

zięcia
dla

podległych
inadzorow

anych
jednostek

organizacyjnych:10

O
pracow

anie
przesłanie

do
W

B
iZ

K
SU

W
!inform

acj i/zestaw
ienia

„
św

iadczeń
osobistych

i rzeczow
ych

na
rzecz

obrony
planow

anych
do

w
ykonania

w
następnym

roku
kalendarzow

ym
.

A
ktualizacja

planów
św

iadczeń
osobistych

irzeczow
ych

3.
przew

idzianych
do

realizacji
w

razie
ogłoszenia

m
obilizacji

iw
czasie

w
ojny.

W
ójtow

ie.
B

urm
istrzow

ie,
31

Prezydenci
M

iast

W
ójtow

ie,
B

urm
istrzow

ie,
—

-b
zadanie

ciągłe
Prezydenci

M
iast

4.
31

i

26



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

W
yk

on
aw

ca
!

I
k

w
ar

ta
ł

II
k

w
ar

ta
l

II
I

k
w

ar
ta

ł
IV

k
w

ar
ta

ł
o

w
yk

on
an

iu
L

p.
Z

ad
an

ie
/t

em
at

P
o
d
st

aw
a

d
zi

ał
an

ia
w

sp
ól

w
yk

on
aw

ca
I

II
H

i
IV

V
V

I
V

H
V

II
I

IX
X

X
I

X
H

U
W

A
G

I

L
2.

3.
4.

17
.

W
e
ry

fi
k
a
c
ja

i
u
tr

z
y
m

y
w

a
n
ie

w
c
ią

g
łe

j
a
k

tu
a
li

z
a
c
ji

W
ó

jt
o

w
ie

,

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
ji

ś
w

ia
d

c
z
e
ń

n
a

B
u

rm
is

tr
z
o

w
ie

,
za

da
ni

e
cią

gl
e

rz
e
c
z

ob
ro

ny
,

w
s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i

P
re

z
y
d
e
n
c
i

M
ia

s
t

re
a
li

z
o

w
a
n

y
c
h

n
a

po
tr

ze
by

S
ił

Z
b

ro
jn

y
c
h

i
A

K
.

X
II

.
U

W
Z

G
L

Ę
D

N
IA

N
IE

P
O

T
R

Z
E

B
O

B
R

O
N

N
O

Ś
C

I
W

P
L

A
N

O
W

A
N

IU
Z

A
G

O
S

P
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
E

G
O

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ły

ch
i

na
dz

or
ow

an
yc

h
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h:

W
pr

oc
ed

ur
ac

h
pr

oj
ek

to
w

an
ia

.
U

st
aw

a
M

ar
sz

ał
ek

p
la

n
o
w

a
n
ia

i
u
z
g
a
d
n
ia

n
ia

z
d

n
ia

27
m

a
rc

a
W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

p
la

n
ó

w
z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

20
03

r.
o

p
la

n
o

w
a
n

iu
Ś

w
ię

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o
.

L
pr

ze
st

rz
en

ne
go

uw
zg

lę
dn

ia
ć

iz
ag

os
po

da
ro

w
an

iu
St

ar
os

to
w

ie
,

za
da

ni
e

ci
ąg

łe
-
„

m
.i

n
.

u
c
z
e
s
tn

ic
tw

o
p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
y
m

W
ó

jt
o

w
ie

,
—

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li

Si
łZ

b
ro

jn
y
c
h
,

(t.
j.

D
z.

U
.

z
20

22
r.

B
u
rm

is
tr

z
o
w

ie
,

SG
i T

O
W

M
O

N
.

p
o
z
.

50
3

z
pó

źn
.

zm
.)

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

X
II

I.
P

R
Z

Y
G

O
T

O
W

A
N

IE
R

E
Z

E
R

W
O

S
O

B
O

W
Y

C
H

N
A

P
O

T
R

Z
E

B
Y

W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
IA

Z
A

D
A

Ń
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

D
yr

ek
to

r
W

B
iZ

K
A

na
liz

a
io

kr
eś

le
ni

e
po

tr
ze

b
K

ie
ro

w
ni

k
O

SO
os

ob
ow

yc
h

po
d

ką
te

m
re

al
iz

ac
ji

K
ie

ro
w

ni
cy

30
za

da
ń

w
ra

zi
e

og
ło

sz
en

ia
A

n.
54

1
ze

sp
ol

on
yc

h
m

ob
ili

za
cj

i
iw

cz
as

ie
w

oj
ny

.
U

st
aw

)”
sl

uż
b.

in
sp

ek
cj

i
z

dn
ia

11
m

ar
ca

20
22

r.
is

tr
aż

y

:O
p
ra

c
o
w

a
n
ie

li
st

im
ie

n
n

y
c
h

o
o

b
ro

n
ie

O
jc

z
y
z
n
y

w
o

je
w

ó
d

z
k

ic
h

I o
só

b
w

ył
ąc

zo
ny

ch
z

ur
zę

du
(t.

j.
D

z.
U

.
z

20
22

r.
M

ar
sz

ał
ek

or
az

w
ni

os
kó

w
o

w
y
łą

c
z
e
n
ie

po
z.

23
05

)
W

oj
ew

ód
zt

w
a

2.
os

ób
na

w
ni

os
ek

,
ni

ez
bę

dn
yc

h
W

ój
to

w
ie

.
30

do
pr

aw
id

ło
w

eg
o

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

,

fu
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ia

u
rz

ę
d

u
P

re
z
y

d
e
n

c
i

M
ia

s
t,

P
rz

e
d
s
ię

b
io

rc
y
,

27



P
rzedsięw

zięcia
w

łasne:

A
ktualizacja

koncepcji
kierow

aniajednostką
zm

ilitaxyzow
aną

w
obszarze

drogow
nictw

a.

U
staw

a
z

dnia
11

m
arca

2022
r.

o
obronie

O
jczyzny

(t.3.
D

z.
U

.
z

2022
r.

poz.
2305)

T
erm

in
realizacji

A
d

n
o

tacja
L

p.
Z

adanie/tem
at

P
odstaw

a
działania

W
y

k
o

n
aw

ca/
ł

k
w

artał
11

kw
artał

III
kw

artał
łV

kw
artał

o
w

ykonaniu
w

spółw
ykonaw

ca
I

II
IłI

IV
V

;V
I

V
II

V
III

IX
X

X
l

X
II

U
W

A
G

I
1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

F
10.

II.
12.

13.
14.

15.
16.

17.
(jednostki

organizacyjnej,
K

ierow
nicy

p
rzed

sięb
io

rstw
a),

podm
iotów

leczniczych.

A
rt

541

W
ystąpienie

do
S

zefa
W

C
R

U
staw

y

z
w

nioskam
i

o
w

yłączenie
osób

z
dnia

1ł
m

arca
2022

r.

3.
na

w
niosek

oraz
złożenie

list
O

obronie
O

jczyzny
30

im
iennych

osób
w

yłączonych
(t.j.

D
z.

U
.

z
2022

r.

z
urzędu.

poz.
2305)

O
kresow

a
w

ery
fik

acja
iak

tu
alizacja

posiadanej

4
dokum

entacji
w

zakresie
31

30
w

y
łączen

ia,
w

tym
p
o
w

iad
o
m

ien
ie

o
ustaniu

przyczyn
w

yłączenia.

X
IV

.
R

E
A

L
IZ

A
C

JA
P

R
O

C
E

S
U

P
R

Z
Y

G
O

T
O

W
A

Ń
JE

D
N

O
S

T
E

K
P

R
Z

E
W

ID
Z

IA
N

Y
C

H
D

O
M

IL
IT

A
R

Y
Z

A
C

JI

1.
D

yrektor
W

B
iZ

K
K

ierow
nik

O
SO

28



P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

dl
a

po
dl

eg
ly

cb
A

kt
ua

liz
ac

ja
po

si
ad

an
ej

do
ku

m
en

ta
cj

i,
a

W
sz

cz
eg

ól
no

śc
i:

re
gu

la
m

in
u

or
ga

ni
za

cy
jn

eg
o

ip
la

nu
fo

rm
ow

an
ia

.

N
ad

aw
an

ie
pr

zy
dz

ia
łó

w
or

ga
ni

za
cy

jn
o

—

m
ob

il
iz

ac
yj

ny
ch

pr
ac

ow
ni

ko
m

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

eg
o.

U
st

aw
a

z
dn

ia
li

m
ar

ca
20

22
r.

o
ob

ro
ni

e
O

jc
zy

zn
y

(t
j.

D
z.

U
.

z
20

22
r.

po
z.

23
05

)

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e

R
M

z
dn

ia
28

kw
ie

tn
ia

20
22

r.
w

sp
ra

w
ie

m
ili

ta
ry

za
cj

i
(D

z.
U

.
22

02
2

po
z.

L 1
98

)

T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

dn
ot

ac
ja

W
yk

on
aw

ca
!

Lp
.

Z
ad

an
ie

/te
m

at
Po

ds
ta

w
a

dz
ia

ła
ni

a
I

kw
ar

ta
ł

I
II

k
w

ar
ta

ł
II

I
kw

ar
ta

ł
IV

kw
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

I
I

II
li

ii
IV

V
V

I
V

II
V

II
I

IX
)(

X
I

x
H

U
W

A
G

I

2.
3.

4.
I
L

9
.
f
l
f
l
f
l

17
.

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e

R
M

Sp
ra

w
ow

an
ie

na
dz

or
u

na
d

z
dn

ia
28

kw
ie

tn
ia

20
22

2.
pr

oc
es

em
pr

zy
go

to
w

an
ia

ro
ku

w
sp

ra
w

ie

je
dn

os
tk

i
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
,

m
ili

ta
ry

za
cj

i
„

pr
oc

es
ci

ąg
ły

(D
z.

U
.

z
20

22
r.

po
z.

11
98

)

W
er

yf
ik

ow
an

ie
in

fo
rm

ac
ji

i d
an

yc
h

do
ty

cz
ąc

yc
h

go
to

w
oś

ci
je

dn
os

tk
i

31
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
za

w
ar

ty
ch

w
ka

rc
ie

go
to

w
oś

ci
je

dn
os

tk
i

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

.

1.

I
n
ad

zo
ro

w
an

y
ch

”

B
ie

żą
ce

uz
up

eł
ni

an
ie

po
tr

ze
b

2
os

ob
ow

yc
h.

sp
rz

ęt
ow

yc
h

im
at

er
ia

ło
w

yc
h

je
dn

os
tk

i
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
.

P
rz

ed
si

ęb
io

rc
a

-

K
ie

ro
w

ni
k

je
dn

os
tk

i
zm

il
it

ar
yz

ow
an

ej
.

3.

29



Planow
anie

św
iadczeń

osobistych
irzeczow

ych
na

potrzeby
jednostki

zm
ilitaryzow

anej.

O
pracow

anie
iprzesłanie

do
W

ojew
ody

Sw
iętokrzyskiego

oraz
do

Szefa
O

Z
C

W
C

R
w

łaściw
ego

ze
w

zględu
na

siedzibę
jednostki

zm
ilitaryzow

anej
K

arty
gotow

ościjednostki
zm

ilitaryzow
anej

w
edług

stanu
faktycznego

na
dzień

30
czerw

ca.

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

31
października

2022
r.

w
spraw

ie
szkolenia

obronnego
(D

z.
U

.
z

2022
r.

poz.
2348)

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

28
kw

ietnia
2022

r.
w

spraw
ie

m
ilitaryzacji

(D
z.

U
.

z
2022

r.
poz.

1198)

4

T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca!
I

kw
artal

II
L

w
artal

III
kw

artal
IV

kw
artal

o
w

ykonaniu
L

p.
Z

adanie!tem
at

P
odstaw

a
działania

w
spólw

ykonaw
ca

I
II

III
I
V

y
y

I
y
IIIy

IIII
l
x
x

X
i

X
II

U
W

A
G

I
1.

2.
3.

4.
5

.
6

.
7

.
8
.
9
.

W
.

1
1

.
12.1

13.
14.

1
5
.1

6
.

17.

30

I
I

Prow
adzenie

postępow
ań

5.
zw

iązanych
z

w
yłączeniem

pracow
ników

przedsiębiorstw
a.

Przeprow
adzenie

treningu
osób

funkcyjnych
z

zakresie
zgryw

ania
elem

entów
bazy

6.
form

ow
aniajednostki

zm
ilitaryzow

anej,
zgodnie

z
opracow

anym
i

planam
i

form
ow

ania

31
30

K
ierow

nik
bazy

form
ow

ania
jednostki

zm
ilitaryzow

anej
do

łnspektor
30

w
ojew

ódzki
ds.

m
ilitaryzacji
iochrony
obiektów

7.
30

30



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

dn
ot

ac
ja

.
.

.
W

y
k
o
n
a
w

c
a
/

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
I

k
w

ar
ta

ł
II

kw
ar

ta
l

II
I

kw
ar

ta
ł

IV
kw

ar
ta

ł
o

w
yk

on
an

iu
w

sp
ó
lw

y
k
o
n
a
w

c
a

I
II

II
I

IV
V

V
I

V
II

V
II

I
IX

X
x
l

x
ii

U
W

A
G

I

2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.

17
.

X
%

P
L

A
N

O
W

A
N

IE
I

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

S
Z

K
O

L
E

N
IA

O
B

R
O

N
N

E
G

O

P
rz

e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

w
ła

sn
e
:

G
ra

o
b
ro

n
n
a

n
t.

P
rz

eb
ie

g
pr

oc
es

u
de

cy
zy

jn
eg

o
na

G
łó

w
ny

m
St

an
ow

is
ku

K
ie

ro
w

an
ia

W
oj

ew
od

y
d

o
Sw

ię
to

lo
ty

sk
ie

go
po

dc
za

s
30

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

ob
ro

nn
yc

h
Iw

sy
tu

ac
ji

po
dw

yż
sz

an
ia

go
to

w
oś

ci
ob

ro
nn

ej
pa

ńs
tw

a
iw

cz
as

ie
w

oj
ny

:
R

oz
po

rz
ąd

ze
ni

e
R

ad
y

U
d
z
ia

l
w

tr
en

in
gu

sz
ta

b
o
w

y
m

M
in

is
tr

ó
w

z
d
n
ia

w
g

od
dz

ie
ln

eg
o

2
.

p
k

.
K

A
M

IE
N

N
A

-2
2

3
1

p
a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
D

y
re

k
to

r
W

B
iZ

K
pl

an
u

2
0

2
2

r.
w

sp
ra

w
ie

K
ie

ro
w

n
ik

O
S

O

sz
ko

le
ni

a
ob

ro
nn

eg
o

U
d

z
ia

ł
w

ćw
ic

ze
ni

u
(D

z.
U

.
z

20
22

r.
Z

go
dn

ie

pk
.

A
N

A
K

O
N

D
A

-2
3

po
z.

23
48

)
zp

la
ne

m

Sp
ra

w
dz

en
ie

Sp
ra

w
dz

en
ie

iu
zg

od
ni

en
ie

m
in

45
dn

i
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a

pr
ze

d

4
do

sk
on

al
ąc

yc
h

ćw
ic

ze
ń

Ć
w

ic
ze

ni
em

.

„
ob

ro
nn

yc
h,

tr
en

in
gu

,
g
r
y

U
zg

od
ni

en
ie

de
cy

zy
jn

ej
(p

ow
ia

to
w

yc
h,

m
in

30
dn

i

m
ie

js
ki

ch
.

gm
in

ny
ch

).
pr

ze
d

j
ew

ic
ze

ni
em

.

31



T
erm

in
realizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca/
I

kw
artal

II
kw

artał
III

kw
artal

I
IV

kw
artal

o
w

ykonaniu
L

p.
Z

adanie/tem
at

P
odstaw

a
działania

w
spółw

ykonaw
ca

I
1

1
1

III
IV

V
V

I
y
H

y
m

I
X

E
X

X
I
X

U
U

W
A

G
I

L
2.

4.
L

L
I
0

.
f
l
f
l
f
l

]7.

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

31
października

D
yrektor

W
B

iZ
K

Szkolenie
obronne

w
ram

ach
2022

r.w
spraw

ie
K

ierow
nik

O
SO

P
O

tfl/II1
M

llU

W
yższych

K
ursów

O
bronnych,

szkoL
enia

obronnego
K

adra
kierow

nicza
—

w
inform

acji
z

M
ON

(D
z.

U
.

z
2022

r.
ŚU

W
poz.

2348)

P
rzesłanie

inform
acji

R
ozporządzenie

R
M

o
w

yższych
kursach

obronnych
ikursach

obronnych
do

z
dnia

31
października

2022
r.

w
spraw

ie
D

yrektor
W

B
iZ

K
Po

w
płynięciu

6.
dyrektorów

w
ydziałów

,
szkolenia

obronnego
K

ierow
nik

O
SO

—

inform
acji

jednostek
sam

orządu
z

M
O

N
(D

z.
U

.
z

2022
r.

terytorialnego
iadm

inistracji
poz.

2348)
zespolonej.

R
ozporządzenie

R
M

z
dnia

31
października

7
Sporządzenie

i przesłanie
do

2022
r. w

spraw
ie

D
yrektor

W
B

iZ
K

do
M

O
N

planu
ćw

iczeń
na

2024
r.

szkolenia
obronnego

K
ierow

nik
O

SO
30

(D
z.

U
.

z
2022

r.
poz.

2348)

P
rzed

sięw
zięcia

d
la

p
o
d
leg

ły
ch

i
n

ad
zo

ro
w

an
y
ch

jed
n
o
stek

o
rg

an
izacy

jn
y
ch

:

R
o

zp
o
rząd

zen
ieR

M
z

dnia
31

października
Pracow

nicy
ds.

2022
r.

w
spraw

ie
obronnych

Szkolenie
obronne

w
ram

ach
Z

godnie
kursów

obronnych.
szkolenia

obronnego
organów

„

z
planem

M
O

N
(D

z.
U

.
z

2022
r.

sam
orządu

poz.
2348)

terytorialnego

32



I
I

T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

d
n
o
ta

cj
a

W
y
k
o
n
aw

ca
/

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

d
zi

ał
an

ia
I

k
w

ar
ta

ł
II

k
w

ar
ta

ł
II

I
k

w
ar

ta
ł

IV
k

w
ar

ta
ł

o
w

yk
on

an
iu

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

I
li

II
I

IV
V

V
I

%
9]

Iy
II

I
5Ę

j
3
jj

U
W

A
G

I
Ł

L
2.

3.
4.

H
i
1
1
1
4
5
.
1

17
.

U
rz

ęd
u

M
ar

sz
ał

k
o

w
sk

ie
g

o
Z

go
dn

ie
Sz

ko
le

ni
e

ob
ro

nn
e

w
ra

m
ac

h
W

o
je

w
ó
d
a

—

z
pl

an
em

M
O

N
W

yż
sz

yc
h

K
ur

só
w

O
br

on
ny

ch
.

Św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

,
R

oz
po

rz
ąd

ze
ni

e
R

M
St

ar
os

to
w

ie
zd

ni
a3

lp
aź

dz
ie

rn
ik

a
20

22
r.

w
sp

ra
w

ie

3.
Pr

ow
ad

ze
ni

e
po

w
ia

to
w

yc
h

sz
ko

le
ni

a
ob

ro
nn

eg
o

w
g

ćw
ic

ze
ń

ob
ro

nn
yc

h.
(D

z.
U

.
z

20
22

r.
St

ar
os

to
w

ie
od

dz
ie

ln
eg

o
pl

an
u

po
z.

23
48

)

w
g

W
ój

to
w

ie
,

od
dz

ie
ln

eg
o

pl
an

u
4.

Pr
ow

ad
ze

ni
e

gm
in

ny
ch

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

,
cw

ic
ze

ii
ob

ro
nn

yc
h.

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

R
oz

po
rz

ąd
ze

ni
e

R
M

M
ar

sz
ał

ek

Sp
or

zą
dz

en
ie

ip
rz

es
ła

ni
e

do
z

dn
ia

31
pa

źd
zi

er
ni

ka
W

oj
ew

ód
zt

w
a

20
22

ro
ku

w
sp

ra
w

ie
Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
27

5.
W

B
iZ

K
pl

an
u

ćw
ic

ze
ń

na
sz

ko
le

ni
a

ob
ro

nn
eg

o
W

ój
to

w
ie

,
.

(D
z.

li
.

z
20

22
r.

B
ur

m
is

tr
zo

w
ie

.
po

z.
23

48
)

Pr
ez

yd
en

ci
M

ia
st

33



T
erm

in
reałizacji

A
dnotacja

W
ykonaw

ca!
L

p.
Z

adanie/tem
at

P
odstaw

a
działania

w
spólw

ykonaw
ca

I
kw

artał
11

kw
artał

III
kw

artał
IV

kw
artał

o
w

ykonaniu
I
H

I
I
H

I
i
y
l
y
l
y
l

y
H

ly
H

ilix
x
i
x
r
x
i
i

U
W

A
G

I
2.

3.
4.

8
.9

l
1
O

.
11j12j13.

1
4

jł5
j1

6
.

17.

X
V

L
K

O
N

T
R

O
L

A
R

E
A

L
IZ

A
C

JI
Z

A
D

A
Ń

O
B

R
O

N
N

Y
C

H

P
rzedsięw

zięcia
w

iasne:
I

O
p
raco

w
an

ie
Planu

kontroli
•problem

ow
ych

w
y
k
o
n
y
w

an
ia

„zadań
obronnych

U
staw

a
w

w
ojew

ództw
ie

z
dnia

11
m

arca
2022

r.
15

św
iętokrzyskim

na
2024

rok
o

obronie
O

jczy
m

y
•iprzesłanie

go
do

D
SiPO

(tj.
D

z.
U

.
z

2022
r.

M
O

N
.

poz.
2305)

O
pracow

anie
program

ów
D

yrektor
W

B
iZ

K
kontroli

w
ykonyw

ania
zadań

R
ozporządzenie

R.ryl
K

ierow
nik

O
SO

na
30

dni
przed

obronnych
dla

kontrolow
anych

z
dnia

13
stycznia

2004
—

—
+

planow
aną

2.
jednostek

organizacyjnych
iich

roku
w

spraw
ie

kontroli
kontrolą

pow
iadam

ianie
o

planow
anej

w
ykonyw

ania
zadań

kontroli,
obronnych

(D
z.

U
.N

r
16,

poz.
151

Z
późn.

zm
.)

O
pracow

anie
spraw

ozdań
3.

z
kontroli

realizacji
zadań

X
X

obronnych.

P
rzedsięw

zięcia
dla

podłegłycb
i

nadzorow
anych

jednostek
organizacyjnych

O
pracow

anie
iprzesłanie

do
R

ozporządzenie
R

M
M

arszałek
z

dnia
13

stycznia
W

ojew
ództw

a
W

B
iZ

K
ŚU

W
Planów

kontroli
2004

r.w
spraw

ie
Św

iętokrzyskiego
D

o
końca

w
ykonyw

ania
zadań

obronnych
kontroli

w
ykonyw

ania
Starostow

ie,
3

I
grudnia

na
w

podległych
i nadzorow

anych
zadań

obronnych
W

ójtow
ie,

2024
jednostkach

organizacyjnych
na

(D
z.

U
. N

r
16,

B
urm

istrzow
ie.

2024
r.

poz._151_zpóźitzm
.)

Prezydenci_M
iast

34



T
er

m
in

re
al

iz
ac

ji
A

dn
ot

ac
ja

L
p.

Z
ad

an
ie

/t
em

at
P

od
st

aw
a

dz
ia

ła
ni

a
I

kw
ar

ta
ł

II
k

w
ar

ta
ł

II
I

kw
ar

ta
l

IV
kw

ar
ta

ł
o

w
yk

on
an

iu
W

yk
on

aw
ca

/
.

w
sp

ół
w

yk
on

aw
ca

i
ii

i
u

i
V

y
y

i
y

i
i
i
I
i
x

x
x

j
!
x

n
U

W
A

G
I

L
2.

3.
4.

17
.

Pr
ow

ad
ze

ni
e

ko
nt

ro
li

Z
go

dn
ie

„
pr

ob
le

m
ow

yc
h

w
po

dl
eg

ły
ch

—
—

b.
.

in
ad

zo
ro

w
an

yc
h

je
dn

os
tk

ac
h

op
ra

co
w

an
ym

i

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h.

pl
an

am
i

O
pr

ac
ow

ał
:

Z
es

p
ó

ł
O

dd
zi

ał
u

S
pr

aw
O

br
on

ny
ch

W
B

iZ
K

K
IE

R
O

W
N

IK
O

ri
dz

ia
b

:
pr

tw
O

br
on

ny
ch

V
y

d
i:

ik
i(

il
1S

V.
zm

H
V

Kr
yz

yso
we

go

Z
ał

ąc
zn

ik
i:

nr
I

—
T

er
m

in
y

ćw
ic

ze
ń

d
o
sk

o
n
al

ąc
y
ch

nr
2

—
S

zc
ze

gó
ło

w
y

uk
ła

d
pl

an
u

p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ia
ćw

ic
ze

n
ia

nr
3

—
S

zk
ol

en
ie

ob
ro

nn
e

in
fo

rm
ac

je
og

ól
ne

35





Załącznik nr I do Rekomendacji do realizacji
zasadniczych przedsięwzięć w zakresie
pozamilitarnych przygotowań obronnych
w województwie świętokrzyskim w 2023 r.

HARMONOGRAM
przeprowadzenia ćwiczeń obronnych w latach 2023 — 2028

ip.4: Urząd 2023 120 2025 2026
12O27 2028

POWIAT RUSKI

I Starostwo p

2 Busko-Zdrój G G

3 Gnojno G I P

4 No Korczyn P G

5 Pacanów P G
6 Solec-Zdrój G P

7 Stopnica G G
8 Tuczępy G G

9 Wiślica G P

POWIAT JĘDRZEJOWSKI

10 Starostwo W
11 Imielno G W
12 Jędrzejów G G
13 Małogoszez G W G

14 Nagłowice G W G

lSOksa P G
16 Sędziszów P W G
17 Słupial. P W G
18 Sobków P W G

19 Wodzisław G W G

POWIAT KAZIMIERSKI

20 Starostwo P W

2lBejsce G W

22 Czarnocin p W G
23 Kazimierza Wlk. G P W
24 Opatowiec G W
25 Skalbmierz W G

POWIAT KIELECKI

26 Starostwo W - P
2lBieliny G W G P

28 Bodzentyn G G
29 Chęciny G G
30 Chmielnik G G
31 Daleszyce W P

32 Górno G G
33Lagów W G P

34 Łopuszno W P

35 Masłów W P
36 Miedziana Góra G G
37Mniów G G
38 Morawica G G

39 Nowa Słupia W P

40 Piekoszów G P



-2-

-w-
Lp. Urząd 2023 2024 2025 2026 2027 2028
a
41 Pierzcimica W P
42 Raków G W P
43 Nowiny G G

44 Strawczyn W G
45 Zagnańsk P

POWIAT KONECM
46 Starostwo W j P
47 Fałków G G
48 Gowarczów G G
49 Końskie G G
50 Radoszyce
51 Ruda Maleniecka W P
52 SłupiaK. G W P

- -

53 Smyków W G
54 Stąporków W G

OPATOWSM
55 Starostwo W
56 Baćkowice G W G
57 Iwaniska P W J_________
S8Lipnik P W G
59 Opatów P W G
60 Ożarów G W G
61 Sadowie P W
62 Tanów G W G
63 Wojciechowice P W G

POWIAT OSTROWIECM
64 Starostwo P W
65 Bałtów P W G
66 Bodzechów G P W
67 Ćmielów P G
68Kunów G W G
69 Ostrowiec Św. G G
l0Waśniów GJ G

POWIAT PINCZOWSKI
71 Starostwo P W P
72 Działoszyce W P
73 Kije W P
74 Michałów P z G
75 Pińczów Pz G

76 Złota G W
i P

POWIAT SANDOMIERSKI
77 Starostwo P W f P
78 Dwikozy W
79 Klimontów P G G
80 Koprzywnica P G G
81 Loniów - W P
82 Obrazów P G G



-3-

„_ 2023 2024
r

2025 2026 2027 2028

83 Samborzec W P
84 Sandomierz G W P
85 Wilczyce P G G
86 Zawichost W P

POWIAT SKARŻYSKI

87 Starostwo P W P
88 Bliżyn P W G
89Łączrta G W P
90 Skarżysko Kam. G W P
91 Skarżysko Kość. P W G
92 Suchedniów P W I

POWIAT STARACHOWICKI

93 Starostwo P W P
94 Brody P W G
9sMirzec G W P
96 Pawlów G W P
97 Starachowice G W P
98 Wąchock L P W G

POWIAT STASZOWSKI

99 Starostwo rrPhIIIIItf W
00 Bogoria P

[_________

W G
101 Łubnice G W P
102 Oleśnica G1 P W G
103 Osiek P W G
104 Polaniec G W P
Ui5 Rytwiany G W
106 Staszów G W P
107 Szydłów G W P

POWIAT WŁOSZCZOWSKI

108 Starostwo P W P
109 Kluczewsko I G W P
110 Krasocin G, P W G
111 Moskorzew G W P
112 Radków P W G
113 Secemin P W G
114 Wioszczowa G W P

115 UM Kielce G

116
Urząd G
Marsałkowski J W

W

LEGENDA:

E

- Ćwiczenie wojewódzkie

- Ćwiczenie powiatowe

- Ćwkzenie miejskie i gminne

- Ćwiczenie przesunięte z 2022 r.





Załącznik nr 2 do Rekomendacji do realizacji
zasadniczych przedsięwzięć w zakresie
pozarnilitarnych przygotowań obronnych
w województwie świętokrzyskim w 2023 r.

Plan
przeprowadzenia ćwiczenia obronnego (gry)

/układ/
UWAGA:
Sposób ujęcia poszczególnych części Planu powinien wynikać z zakresów kompetencyjnych,
stosownie do szczebla organizacyjnego (inny na szczeblu gminy, powiatu, przedsiębiorstwa).

TEMAT

(wymienić zgodnie z brzmieniem lematu zaplanowanym na dany rok i przesianym do Wojewody
Swiętokrzyskiego — koordynatora ćwiczeń)

II. CELE SZKOLENIOWE

I. Przygotować....
2. Doskonalić
3. Sprawdzić
4. Skoordynować
5. Zgrać
(odpowiednio do tematu, potrzeb szkoleniowych i założeń ćwiczenia

— spójne i jednakowe we
wszystkich dokumentach organizacyjnych: zarządzeniu do ćwiczenia, wytycznych do organizacji
ćwiczenia, planie przeprowadzenia ćwiczenia,)

III. FORMA

(ćwiczenie doskonalące, tren ing, gra decyzyjna)

IV. TERMIN

(termin przeprowadzenia ćwiczenia,.)

V. MIEJSCE

(określić miejsce (miejsca) prowadzenia ćwiczeń,)

VI. UCZESTNICY

(wymienić komórki organizacyjne urzędu !jednostki organizacyjnej!, jednostki organizacyjne Sil
Zbrojnych, Policji, Straży Pożarnej, inne instytucje uczestniczące w ćwiczeniu obronnym lub grze
zależnie odprzyjętego scenariusza)

VII. ZAŁOŻENIA DO ĆWICZENIA (GRY)

(określić ogólny zarys położenia wyjściowego ćwiczących stron, do czasu rozpoczęcia ćwiczenia
obronnego lub gry)

% dla gry obronnej przyjąć -jedną sytuację/etap! okresu kryzysu, zagrożenia lub wojny,
4 dla ćwiczenia obronnego przyjąć - dwie sytuacje !etapy! w tym stan gotowości obronnej czasu

wojny

(określić sytuację szczególową stosownie do szczebla organizacyjnego: krótko o sytuacji w kraju
i „1y województwie, szeroko o sytuacji wpowiecie i gminie)

„wskazać zakres pracy do wykonania dla uczestników ćwiczenia,)

(stosować umowne oznaczenie stron wynikające z dostępnego wyciągu z jednolitego tła
taktycznego do ćwiczeń)



VIII. GŁÓWNE PRZEDSIĘWZIĘCIA ĆWICZENIA

(określić szczegółowe zagadnienia szkoleniowe ćwiczenia (gty)

1. Rozwinięcie stałego dyżuru;
2. Rozwinięcie stano wiska kierowania danego szczebla;
3
4

IX. ETAPY (lub fazy) ĆWICZENIA I ICH PRZEBIEG

Etap pierwszy (wpisać właściwą treść etapu)

Czas trwania etapu
1) astronomiczny

Zagadnienia szkoleniowe etapu (wpisać zagadnienia szkoleniowe właściwe dla tego etapu)
1)
2) itp.

CZAS CZYNNOŚCI
Lp ZAGADNIENIA Miejsce

astr. SZKOLENIOWE Kierownika Zespołu ćwiczenia
Ćwiczącychćwiczenia Podgrywającego Uwagi

I.

2.

(tabela ii formacie A4 poziomym lub A3 poziomym, wpisując do poszczególnych rubryk
właściwą treść)

Etap drugi ... - (rozpisać w układzie analogicznym jak etap pierwszy, wypełniając go właściwą
dla tego etapu treścią)

X. ORGANIZACJA KIEROWANIA I ŁĄCZNOŚCI

(określić sposób kierowania siłami i środkami uczestniczącymi w grze lub ćwiczeniu obronnym
oraz organizację łączności, wraz z odpowiednim schematem łączności,)

XI. PLANOWANE KOSZTY ĆW1CZENIA OBRONNEGO (GRY)

Oeśli takie są przewidywane)

XII. USTALENIA ORGANIZACYJNE

(wpisać dodatkowe ustalenia, które mają wpływ na organizację i sprmyność przeprowadzenia
ćwiczenia obronnego „giyi np. dodatkowe uzgodnienia w zakresie powiadamiania mediów,
sprawdzenia gotowości elementów SWiA, wspóldzialania itp.)

XIII. ZAŁĄCZNIKI

I. Zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia (gry).
2. 1-larmonograin przygotowania iprzeprowadzenia ćwiczenia (gry).
3. Mapa robocza do ćwiczenia (gry,).
4. Cwiczebna Tabela Realizacji Zadań Obronnych wraz z Cwiczehnynii Kartami Realizacji

Zadań Operacinych.
5. Wzory dokumentów na potrzek V ćwiczenia (meldunki, decyzje, zamiary itp.).
6. Inne (w zależności od potrzeb).


